
Saeima.

Noteikumi par prēmijām Lubānas ezera
regulēšanas darbos.

Noteikumi par gaisa satiksmes muitas
uzraudzību.

Ieve dmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar muitas tarifu vi s-
pārējo noteikumu 10. pantu.

, instrukcija pie noteikumiem par darba
atļauju izdošanu ārvalstniekiem.

Instrukcija valsts aizdevumiem pilsētu būv-
niecībai.

Rīkojums par pārbaudījumiem skolotāju
institūtos 1928./29. mācības gadā.

Rīkojums par skolēnu pārcelšanu balt-
krievu pamatskolās,pamatskolas kursa
pabeigšanu uz gada sekmju pamata
un par baltkrievu pamatskolu gala
pārbaudījumiem 1928./29. mācības
gadā.

SAE MA

Sēdes 15. maijā.

Rīta sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr.
P. Kalniņš pulksten 10.

Pieņem pēc neilgām debatēm zemko-
pības un satiksmes ministrijas izdevumu
budžetus, kā arī uzsāk debates par tautas
labklājības ministrijas izdevumu budžetu.

Vakara sēdē, ko priekšsēdētājs atklāj
pulksten 5, apstiprināšanai iesniegto ties-
nešu sarakstu nodod juridiskai kommisijai,
pieņem statistiskās pārvaldes izdevumu
budžetus un tad apspriež kara ministrijas
izdevumu budžetu, ko pēc tam, kad
izteikušies B. Kalniņš, P. Lejiņš,
K. Balodis un M. Kaļistratovs, arī
pieņem. Tad pieņem tautas labklājības
ministrijas budžetu. Līdz ar to pieņemti
visi kārtējo izdevumu budžeti. Tad
pāriet uz ārkārtējo izdevumu budžetiem,
nobalsošanu par tiem atliekot uz nākošo
sēdi, kura notiek šodien pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par prēmijām Lubānas ezera
regulēšanas darbos.

(Izdoti uz noteikumiem par Lubānas ezera
regulēšanas darbu pārvaldi Lik. kr. 1928. g.

69 — 3. p. pamata.)
1. Lubānas ezera regulēšanas darbu

vienkausa bagarmašīnas, urbmašīnu un
spridzinātāju komandas saņem prēmijas
pēc Pārvaldes noteiktām normām, ne-
pārsniedzot zemāk minētās.

2. Vienkausa bagarmašīnas komandai
prēmijas nosakāmas pēc izsmeltās grunts
netto tilpuma sekošu normu robežās (san-
tīmos par 1 kubikmetru):

Spri- Citādzināmās grantsgruntis &

Vec. mašīnistam . . . 0,63 0,42
Mašīnistam 0,50 0,34
Mašīnista palīgam . . 0,37 0,26
Kurinātājam 0,27 0,20
Smērētājam 0,21 0,17
Rezerves kurinātājam

un smērētājam ... 0,16 0,13
Strādniekam 0,11 0.10

Piezīme. Prēmijas pilnā apmērā iz-
maksā tikai tad, ja darba ražīgums
iztaisa vismaz 200,000 kubikmetru
gadā nespridzināmas grunts, pielīdzi-
not 1 kub. mtr. spridzināmās grunts
1,5 kub. mtr. nespridzināmas grunts
izsmelšanai. Ja ražība nesasniedz
minēto normu, bet pārsniedz 180,000
kub . mtr., tad prēmijas summa sa-
mazināma par 10%, bet ja nesasniedz
180,000 kub. mtr., tad samazināma
Par 25<y.

3Zemūdens klints urbmašīnu koman-
"ām prēmijas nosakāmas par katru ar

attiecīgo mašīnu no jauna izurbtu tekošu
metru cauruma klints, sekošu normu
robežās (santimos par tek. mtr. cauruma)

Pneumatiskā Elektriskā
urbmašīna urbmašīna

Vec. mašīnistam . 8 8
Mašīnistam .... 5 25
Mašīnista palīgam 2,5
Vec. akmeņkalim . 8,5 —
Akmeņkalim ... 7,5 20
Kalējam 3 3
Uzsitējam .... 2 2
Desmitniekam . . 5 5

Piezīme. Pneuniatiskās urbmašīnas
vec. akmeņkaļi un akmeņkaļi, kā arī
elektriskās urbmašīnas mašīnisti un
akmeņkaļi saņem prēmiju par savā
maiņā izdarīto darbu, pārējie darbi-
nieki no visa ar šo mašīnu padarītā
darba. Vecākais mašīnists, desmit-
nieks, kalēji un uzsitēji saņem prēmiju
par abu urbmašīnu kopdarbu par to
laiku, kad viņi apkalpo abas urb-
mašīnas.

4. Par zemūdens klints un cietā māla
spridzināšanu prēmijas nosakāmas par
katru savā maiņā izspridzinātu tekošu
metru cauruma, nepārsniedzot:

spridzināšanas meistaram 5 sant.
caurumu lādētājam ... 2 ,,
strādniekam ...... 0,5 ,,
5. Par slimošanas, atvaļinājuma vai

citu prombūtnes laiku prēmijas nemaksā.
6. Bez šīm prēmijām attiecīgie darbi-

nieki nekādas citas papildu atlīdzības
nesaņem.

Šie noteikumi ir spēkā līdz 1930. gada
1. aprīlim.

Rīgā, 1929. g. 7. maijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš
Zemkopības ministris A. Alberings.

Rīkojums JVe 150
1929. g. 14. maijā.

Noteikumi
par gaisa satiksmes muitas uzraudzību.

1.
Ierodoties no ārvalstīm Latvijā vai aiz-

lidojot uz ārvalstīm, visām lidierīcēm
(gaisa sat. lik. 4. p. — lik. un min. kab.
not. kr. 76/1926.), izņemot vienīgi tās,
kas pārlido Latvijas territoriju nenosēžo-
ties, jānolaižas noteiktās vietās (aero-
dromos) — (gaisa sat. lik. 33. p.), kur tās
apskata un pieņem muitas kontrole (gaisa
sat. lik. 27. p.). Visu laiku, kamēr lidierīce
atrodas Latvijā, tā skaitās muitas pārziņā
un viņas vadītājam jāpadodas visām mui-
tas kontroles likumīgām prasībām.

2.

Ja aerodroma atrašanās vietā nepastāv
muitas iestāde, tad muitas uzraudzību par
aerodromu nodibina uz tā uzņēmuma
rēķinu, kas uztur gaisa satiksmi ar ār-
valstīm.

Piezīme. Minētiem uzņēmumiem uz
savu rēķinu aerodromos jāierīko pie-
mērotas telpas pasažieru bagāžas ap-
skatei un citu muitas formalitāti!
nokārtošanai, kā arī muitas ierēdņu
atpūtai nepieciešamās blakus telpās.

3.

Ja avārijas vai citu iemeslu dēļ lidierīce
nosēžas ārpus aerodroma, vietējai policijai
par to nekavējoties jāziņo tuvākai muitas
iestādei, kā arī jāpārņem savā uzraudzībā
lidierīce, viņas krava un pasažieru bagāža
līdz viņu nodošanai muitas iestādei vai
lidierīces tālākaizlidošanai.

4.

Muit. lik. 146. p. paredzēto kapteiņa
deklarāciju gaisa satiksmē var atvietot
ar borta grāmatasatt iecīgās lapas norakstu,
kurā jābūt tādā gadījumā uzdotām seko-
šām ziņām:

1) datums,
2) lidierīces numurs un tips,

3) lidierīces vadītāja vārds un uzvārds,
4) ekipāža sastāvs,
5) preču iekraušanasvieta vai vietas,
6) preču nodošanas stacija vai stacijas

(gaisa satiksmē), uzrādot arī preču
vietu skaitu un kopsvaru, kuras pēc
preču zīmēm adresētas šīm stacijām,

7) iebraucošo un tranzītā ceļojošo pa-
sažieru skaits,

8) pasažieru bagāžas vietu skaits un
svars (kā izdodamais, tā ari tranzi-
tējamais) ,

9) ziņas par pasta sūtījumiem,
10) gaisa satiksmes uzņēmuma atbildī-

gās personas vai lidierīces vadītāja
paraksts.

5.
Borta grāmatas attiecīgās lapas no-

rakstu (4. p.)-lidierīces vadītājam jāiesniedz
pirms muitas kontrole stājas pie lidierīces
pieņemšanas, klātpieliekot: 1) bagāžas kvi-
tēs un 2) preču zīmes par visām Latvijā
izdodamām precēm.

Precu zīmēm (muit. lik. 27. p.) jāsatur
sekošas ziņas:

1) nosūtītāja un saņēmēja vārds vai
firma,

2) preču nosūtīšanas un saņemšanas
vieta,

3) preču vietu skaits, iesaiņojuma veids,
zīmes un numuri, svars vai gabalu
skaits,

4) preču tirdznieciskais nosaukums,
5) gaisa satiksmes uzņēmuma atbildīgās

personas vai lidierīces vadītāja pa-
raksts.
1. piezīme. Preču zīmēs nav pie-

laižami labojumi pēc satura. Ne-
saskaņu gadījumos starp borta
grāmatas norakstā un preču zīmēs
uzdotiem datiem priekšrocība do-
dama preču zīmēm.

2. piezīme. Uz muitas kontroles
pieprasījumu lidierīces vadītājam
jāuzrāda ari tranzitsūtījumu preču
zīmes resp. bagāžas kvitēs.

6.
Pēc borta grāmatas noraksta un pārējo

dokumentu pieņemšanas preces un bagāžas
vietas muitas uzraudzībā izkraujamas no
lidierīces ar tās vadītāja vai adresāta
līdzekļiem.

Preču un bagāžas pieņemšana muitas
pārziņā notiek muitas telpās reizē ar preču
izkraušanu, pēc to salīdzināšanas ar kravas
dokumentiem (4. un 5. p.).

Piezīme. Ja lidierīces nolaišanās vietā
nav zem muitas uzraudzības atrodošos
noliktavu, tad preces muitas uzrau-
dzībā pārvedamas uz muitas nolikta-
vām ar lidierīces adresāta līdzekļiem
un uz viņa rēķinu.

Pēc preču un bagāžas vietu izkraušanas
muitas kontrole izdara lidierīces apskati,
kurā piedalās arī lidierīces vadītājs vai
viņa pilnvarota persona.

Pēc šīs apskates ne lidierīces vadītājam,
ne pārējiem gaisa satiksmes uzņēmuma
darbiniekiem nav vairs atļauts bez muitas
kontroles klātbūtnes atvērt lidierīces ba-
gāžas un preču telpas.

? 7.
Lideirīces pacelšanās no nosēšanās vietas

atļauta tikai pēc Latvijai nozīmētās kravas
pārņemšanas muitas pārziņā un, attiecīgos
gadījumos, pēc visu nodokļu, nodevu un
sodu naudas samaksas, vai pēc šo summu
nodrošināšanas muit. lik. 213. p. kārtībā.

8.
Atļauju lidierīces aizlidošanai uz ār-

valstīm muitas kontrole izsniedz uzraksta
veidā uz borta grāmatas, kurā priekš
tam parasti ir paredzēta speciāla rubrika
muitas atzīmēm.

Atļauja nav izsniedzama, ja kāda no
valsts iestādēm pieprasa lidierices aizturē-
šanu.

9.
Lidierīces adresāts ir atsvabināts no

muitas, citu nodokļu un nodevu samaksas

par lidierīci, ja pēdējā un viņas piederumi
iet bojā un palikušās daļas tiek izvestas
atpakaļ uz ārzemēm vai iznīcinātas, par
ko sastādāma sevišķa akts.

10.
Ārvalstu lidierīces un viņu krava, kas

aizturētas kā gaisa prizes, padotas muit.
lik. 228. p. noteikumiem.

11.
Visas importa un eksporta preces pār-

baudāmas muitas telpās aerodromā uz
mutisko pieteikumu (muit. lik. 359. p.
4. pk.) pamata, izņemot vienīgi tās preces,
kas padotas sevišķiem noteikumiem (muit.
lik. 554. p.), plombējamas, apliekamas ar
akcīzes vai raudzes nodokļiem, kā arī
tādas preces, kurām jāizdara sevišķa
ekspertīze (muit. lik. 435. p.): šīs preču
kategorijas aerodromā pārbaudāmas uz
mutisko preču pieteikuma pamata un
izsniedzamas tikai pēc vajadzīgo speciālo
formalitāti! nokārtošanas.

Piezīme. Metāla un papīra naudu
(izņemot pasta sūtījumos) uz banku
vēlēšanos atļauts nogādāt pārbaudī-
šanai viņu telpās, iekasējot no ban-
kām radušos izdevumus un komandē-
juma nodokli.

12.

Ja nepārvaramu šķēršļu dēļ lidojumi
virs Latvijas territorijas uz laiku tiktu
pārtraukti, tad gaisa satiksmes sūtījumi,
kuri še pienāktu pa dzelzceļu un no kurn
pavaddokumentiem redzams, ka tie bijuši
nolemti pārvadāšanai gaisa satiksmē, pār-
baudāmi stacijā uz mutisko pieteikumu
pamata, ievērojot 11. p. beigās paredzētos
ierobežojumus.

Piezīme. Šinī (12.) pantā paredzētā
kārtībā pārbaudāmi arī visi tie pa
dzelzceļu ievestie sūtījumi, kas ne-
nolemti tieši gaisa satiksmes vaja-
dzībām, neatkarīgi no tā, vai gaisa
satiksme pagaidām ir pārtraukta, vai
ne.

13.
Gaisa satiksmē ievestās pasta pakas

pārbaudāmas muitā ārpus kārtas.
14.

Gaisa satiksmes uzņēmumiem jāgādā
par to, lai visām lidierīcēm, kuras paliek
Latvijā pa nakti vai vispār pa laiku, kad
aerodromā nav muitas uzraudzības, būtu
ierīkotas durvis tādējādi, ka tas iespējams
noplombēt.

Pretējā gadījuma visi tranzīta sūtījumi

novietojami gaisa satiksmes uzņēmuma
tranzitnoliktavā, par kuras apsardzību
jāgādā uzņēmumam pašam.

Par preču iztrūkumu šādos gadījumos
atbildību muitas priekšā nes gaisa satiksmes
uzņēmums, saskaņā ar muit. lik. 530. p.

Piezīme. Lidierīces tankos esošo deg-
vielu un smēreļļu daudzumu muitas
kontrole noteic pēc attiecīgiem auto-
mātiskiem rādītājiem, salīdzinot tos
pie lidierīces nosēšanās un aizlido-
šanas.

15.
Gaisa satiksmes uzņēmumiem atļauts

novietot savās privātās noliktavās aero-
dromā degvielas (benzīnu u. c.) un dažādas
smēreļļas, lidierīču motorus, motora daļas,
kā arī citas lidierīču izlabošanai vaja-
dzīgās rezerves daļas un materiālus.

16.
Lidierīču rezerves daļas, materiāli, deg-

vielas un smēreļļas pielīdzinātas tranzit-
precēm un skaitās muitas iestādes ie-
rēķina.

17.
Degvielas un smēreļļas atļauts uz gaisa

satiksmes uzņēmuma rakstiska pieprasī-
juma pamata izsniegt bez muitas nodokļa
samaksas tieši lidierīcēm, — kas uztur
gaisa satiksmi ar ārvalstīm, bet lidierīču
rezerves daļas un materiālus atļauts ie-
būvēt lidierīces.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par^ bez piesūtīšanas

gadu . . . Ls 22 — (Sanem0t eksped.) par:
7j gadu . . . „ 12- v - f ,y

3 men „ 6,— gaau .....ls ia,—
f , 2,- V2 gadu . . . „ 10,-
Piesūtot pa 3 men „ 5,-
pastu un pie l » ? ? ? » '» '"
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . „ —.12 numuru . . . „ —,10

Latvijas valdības g&g . oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot j||žfj jMl^t svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: jņr-ļlaglB |ls||by Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JMe 2. Tālrunis 20032 ^^j^S^^p^ Rīgā, pilī Ms I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .* . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80



Piezīme. Degvielas atļauts izsniegt
lidierīcēm litros, mērījot tās ar 20,
30 vai 50 litru kannām un pie no-
rēķināšanas mēneša aktīs un grāma-
tās pārrēķināt kilogramos, izejot no
degvielu vidējā īpatnējā svara.

18.
Degvielu un smēreļļu nodošanai lid-

ierīcēm — un lidierīču rezerves daļu un
materiālu iebūvei lidierīces jānotiek mui-
tas uzraudzībā, kura par to sastāda at-
tiecīgu akti reizi mēnesī. Uz šādu aktu
pamata muitas iestāde dzēš no tranzita
ierēķina (16. p.) lidierīcēm izsniegtās deg-
vielas un smēreļļas, kā arī lidierīces ie-
būvētās rezerves daļas un materiālus.

Piezīme. Aktī par izsniegtām deg-
vielām un smēreļļām uzrādāms kop-
daudzums par visu mēnesi, bet par
izsniegtām lidierīču rezerves daļām
un materiāliem ikmēnešu aktī uz-
rādāmi arī katrā atsevišķā gadījumā
izsniegtie daudzumi.

19.
Lidierīču izlabošanai vajadzīgie darba

rīki izdodami gaisa satiksmes uzņēmumam
pret nodrošinājumu muit. lik. 507. p.
kārtībā pret šī uzņēmuma reverzālu, iz-
dotu uz visu gadu un vienu priekš visiem
vēlākiem šī reverzāla derīguma laikā pie-
nākošiem darba rīku sūtījumiem.

20.
Šis rīkojums stājās spēkā 1929. g.

15. maijā.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektora v. i.
Dinsbergs

Instrukcija
pie noteikumiem par darba atļauju

izdošanu ārvalstniekiem.
(1929. g. „Vald. Vēsta." 83. num.)

(Izdota uz noteikumu par darba atļauju
izdošanu ārvalstniekiem 4. panta pamata.)

1. Darba atļaujas vajadzīgas visāda
veida algotai nodarbošanai. Darba atļau-
jas nav vajadzīgas ārzemju kuģu perso-
nālam.

2. Darba atļaujas izdodamas tādiem
ārvalstniekiem, kuri uzskatāmi par sava
aroda lietpratējiem, saskaņā ar attiecīgo
resora atsauksmi, vai arī ņemot vērā
ārvalstnieka ilggadēju dzīvošanu valstī,
ģimenes saites, vai citas saistības ar
Latviju. Tāpat darba atļaujas izdodamas
arī tiem ārvalstniekiem, kas darbojas
attiecīgos uzņēmumos kā līdzīpašnieki.

3. Darba atļaujas iekšlietu ministrija
izdod uz darba devēja vai darba ņēmēja
rakstiska lūguma pamata. Lūgumi
iesniedzami iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvā departamenta ārzemnieku no-
daļai. Šos lūgumus izlemj administratīvā
departamenta vicedirektors, vai ārzem-
nieku nodaļas vadītājs, saziņā ar Tautas
labklājības ministrijas darba aizsardzības
departamentu, pieprasot vajadzības gadī-
jumā attiecīgā resora atsauksmi. Lēmu-
mus var pārsūdzēt iekšlietu ministrim.

4. Piešķirot attiecīgam ārvalstniekam
darba tiesības, lekšlieta ministrija izdod
viņam _sevišķu darba atļaujas kartiņu.

5. Ārvalstniekiem, kuri līdz 1929. gada
1. maijam ir saņēmuši gada uzturēšanās
atļauju, darba atļaujas kartiņas izsniedz
prefekti vai apriņķu priekšnieki pie šo
gada uzturēšanās atļauju atjaunošanas, ja
Tautas labklājības ministrija resp. vie-
tējā darba inspekcija nav cēlusi iebil-
dumus.

6. Līdz uzturēšanas atļaujas no-

tecējumam 5. pantā norādītiem ār-
valstniekiem atļauts paturēt savas
jau agrāk ieņemtās darba vietas vai
nodarbošanos. Pārējiem ārvalstniekiem,
kup ieceļojuši pirms 1929. gada 29. aprīļa,
darba atļaujas kartiņas jāizņem līdz
1929. gada 1. jūlijam.

7. Iepriekšējā pantā minētās darba
atļaujas kartiņas nomaksājamas ar Ls 1,—
lielu rakstu nodevu.

8. Darba atļaujas izdod uz laiku ne
ilgāku par vienu gadu. Atjaunojot darba
atļauju, izdod jaunu kartiņu. Personām,
kurām ir gada uzturēšanās atļaujas —
darba atļauju kartiņas atjaunojamas no
prefektiem vai apriņķu priekšniekiem, ne-
izprasot nekādas atsauksmes, izņemot tās
personas, kuras maldinādamas attiecīgās
iestādes, uzdevušas nepareizus ieceļošanas
iemeslus un pēc tam iestājušās algotā
darbā, vai mainījušas nodarbošanos, vai
arī par savu nodarbošanos sniegušas maldi-

nošas vai nepilnīgas ziņas attiecīgām
iestādēm. . .

9 Darba atļauja derīga vienīgi tai

darba vietai vai arodam, kāds atzīmēts
darba atļaujas kartiņā.

10. Ārvalstniekiem sezonas lauk-
strādniekiem nav jāizņem katram atse-
višķa darba atļauja, bet šai strādnieku
kategorijai atļaujams nodarboties uz vis-
pārējā iekšlietu ministrijas rīkojuma pa-
mata, ja tautas labklājības ministrija
iepriekš konstatējusi vietējā darba spēka
trūkumu, pie kam tautas labklājības mi-
nistrija nosaka visā valstī vai atsevišķās
valsts daļās ievedamo ārvalstnieku lauk-
strādnieku skaitu.

11. Darba atļaujas vajadzīgas arī ār-
valstniekiem skatuves māksliniekiem,
dziedātājiem, mūziķiem, lektoriem, spor-
tistiem ti. tml., ja tie ieceļojuši Latvijā
ar nolūku darboties vai uzstāties šeit
atsevišķi vai kopā ar Latvijas pilsoņiem.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos, kad
ārvalstnieki uzstājas valsts mākslas
iestādēs, sabiedrisko organizāciju vai
patstāvīgi rīkotos koncertos, priekš-
lasījumos un tamlīdzīgos izrīkojumos,
Iekšlietu ministrija var atļaut tiem
uzstāties, neizdodot sevišķas darba
atļaujas kartiņas.

12. Izdodot darba resp. uzstāšanās
atļaujas ārvalstniekiem lielās skatuves
māksliniekiem, Iekšlietu ministrija pie-
prasa Izglītības ministrijas atsauksmi.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Iekšlietu ministris E. Laiminš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls

Apstiprinu.
Rīgā, 1929. g. 11. maijā.

Finanču ministris A. Petrevics

Instrukcija.
Valsts aizdevumi pilsētu būvniecībai.
(Izdota uz 1928. gada 14. jūnija likuma

pamata.)
I. Vispārīgie nosacījumi.

1. Valsts īstermiņa aizdevumus pilsētu
būvniecībai izsniedz no valsts budžetā
šim nolūkam atvēlētiem līdzekļiem:

1) kara nopostītās pilsētās — grunts-
, gabalu īpašniekiem jaunu dzīvojamo

ēku celšanai un karā nopostīto dzīvo-
jamo ēku atjaunošanai;

2) pārējās pilsētās un bieži apdzīvotās
vietās — valsts zemes fonda, kā arī
pilsētu resp. bieži apdzīvoto vietu
apbūves rajonos ietilpstošo privāto
zemju apbūves gabalu ieguvējiem
resp. viņu tiesību ņēmējiem — jaunu
dzīvojamo ēku celšanai.

2. Aizdevumus izsniedz vienīgi tādu
gruntsgabalu apbūvei, kuru platība ne-
pārsniedz divi ha un tikai tad, ja uz šiem
gruntsgabaliem dzīvojamo ēku nav. Kre-
ditējamai ēkai nevar būt vairāk kā 6 ista-
bas, ar ne vairāk kā 3 istabām atsevišķā
dzīvoklī.

3. Aizdevumus izsniedz naudā un būv-
kokos pēc takses cenas. Priekšrocības
aizdevumu saņemšanā bauda tie grunts-
gabalu īpašnieki, kup savas ēkas ceļ no
ugunsdroša materiāla.

4. īstermiņa aizdevuma summa, aiz-
devumu veidā izsniegto būvkoku vērtību
ieskaitot, nevar pārsniegt Ls 500,— uz
katru jaunceļamo resp. atjaunojamo
istabu.

5. Aizdevumu kopsumma nedrīkst pār-
sniegt: pie mūra ēkām 60% un pie koka
un jauktu materiālu ēkām 50% no Latvijas
hipotēku bankas valdes atzītās nodroši-
nājuma vērtības.

6. īstermiņa aizdevumus izsniedz uz
3 gadiem, neieskaitot būves laiku, t. i.
1 gadu pēc aizdevuma pirmās daļas iz-
sniegšanas.

Aizdevumus sāk izsniegt, kad uzcelti
ēkas pamati. Par īstermiņa aizdevumiem
augļi nav jāmaksā, izņemot 0,5% gadā
pārvaldes izdevumu segšanai. Pārvaldes
izdevumu nomaksas nokārtojamas 2 reizes
gadā Latvijas hipotēku bankas noteiktos
termiņos. Izsniegumus izdara pakāpe-
niski, samērā ar iesniegtām drošībām
un būves eaitu.

7. īstermiņa aizdevumi nodrošināmi
ar gruntsgabalu un iebūvēto materiālu
vērtību. Ja gruntsgabals vēl nebūtu kor-
roborēts vai ari tā vērtība nebūtu pietie-
koša izsniedzamo būvkoku resp. naudas
summu nodrošināšanai — ņemamas pa-
pildu drošības galvinieku resp. rokas ķīlu
veidā, piemērojoties 1920. gada likuma
par valsts aizdevumiem un viņu nodro-
šināšanu (Lik. kr. 1920. g. 197) 5. p.
noteikumiem. No galviniekiem, vismaz
vienam, jābūt nekustamas mantas īpaš-
niekam. Kā rokas ķīla pieņemami: valsts
aizņēmumu obligācijas, valsts ilgtermiņa
kredītiestāžu ķīlu zīmes un valsts garantēti
vērtspapīri, obligācijas uz nekustamu man-
tu, pie būves nogādātie, ieķīlātājam pie-

derošie, būvmateriāli, kā arī cita kustama

manta. Nodrošinājuma veidu, apmērus
un kārtību nosaka Latvijas hipotēku
bankas valde.

II. Aizdevumi būvkokos.
8. Būvkokus pilsētu būvniecības va-

jadzībām izsniedz Zemkopības ministrijas
Mežu departaments uz Latvijas hipotēku

koka ēkām mūra ēkām

ar 1 istabu, palīgtelpu iesk. līdz m25,00 līdz nļ3 14—
„ 2 „ ,. „ „ „ 24,00 „ „ 13,00 uz istabu
„ 3 „ „ „ „ „ 23,00 „ „ 12,50 „ „
„ 4 „ „ „ „ „ 22,00 „ „ 12,- „ „
„ 5 „ „ „ „ „ 21,00 „ „ 11,50 „ „
„ 6 „ „ „ „ „ 20,00 „ „ 11- „ „"

Piezīme. Saimniecības ēkām būv-
kokus pēc takses cenas neizsniedz.

10. Hipotēku banka līdz 1. jūlijam
paziņo Meža departamentam, cik un kādās
vietās būvkoki izsniedzami. Meža departa-
ments paziņo divu mēnešu laikā, kādās
vietās cik būvkokus izsniegs.

11. Būvkoku saņemšanai Latvijas hipo-
tēku banka izsniedz sevišķas apliecības,
uzrādot: saņēmēja vārdu, uzvārdu un
dzīves vietu, apbūvējamā gruntsgabala
atrašanās vietu; no kāda materiāla pa-
redzēts ēku celt; cik istabu; izsniedzamās
koksnes daudzumu m; kādā mežniecībā
būvkokus vēlams saņemt.

12. Hipotēku bankas apliecību būv-
koku saņēmējs iesniedz tam iecirkņa mež-
zinim, kura iecirknī viņš būvkokus saņems.

13. Pret 12. pantā minēto apliecību,
kā arī parakstu-rēķinu, kurā ievesta iz-
sniegto būvkoku masa un takses cena,
mežzinis izsniedz ciršanas biļeti vai ordru,
uzrādot uz kādas hipotēku bankas ap-
liecības pamata tie izdoti. Parakstu-rēķi-
nu virsmežniecība nosūta caur Meža depar-
tamentu hipotēku bankai un par būv-
koku izsniegšanu paziņo tai pašvaldībai,
kuras robežās atrodas apbūvējamais grunts
gabals. Par izsniegtiem būvkokiem valstij
pienākošās summas Latvijas hipotēku ban-
ka iemaksā Zemkopības ministrijai ķīlu
zīmēs pēc attiecīgu īstermiņa aizdevumu
pārvēršanas ilgtermiņa aizdevumos.

14. Saņemtie būvkoki līdz to izlieto-
šanai pieprasītam mērķim uzskatāmi kā
valsts manta. Tos aizliegts pārdot, ie-
ķīlāt trešam personām, kā arī izlietot
citām vajadzībām. Šo noteikumu pil-
dīšanu uzrauga Latvijas hipotēku banka
caur vietējām pašvaldībām. Pēdējās ziņo
bankai: 1) periodiski — par kreditu izlieto-
šanu un būves stāvokli un 2) nekavējo-
ties'— par novērotām ļaunprātībām būv-
koku izlietošanā. Jatriju gadu laikā būvkoki
nav iebūvēti saskaņā ar iesniegto būv-
projektu, no saņēmēja piedzenama valsts
neapstrīdamu prasību kārtībā būvkoku
pilnā tirgus vērtība izsniegšanas laikā.
Bez tam, būvkoku pārdošanas gadījumā,
kā pārdevējs, tā arī pircējs saucami pie
kriminālatbildības.

15. Ja apbūves gabala īpašnieks vaja-
dzīgos koka materiālus ieguvis pret sa-
maksu, bez Latvijas hipotēku bankas
starpniecības, viņam tiesība instr. 4. pantā
paredzēto aizdevuma normu, līdz Ls 500,—
uz katru dzīvojamo istabu, saņemt naudā.

III. Aizdevumi naudā.

16. īstermiņa aizdevumus naudā iz-
sniedz Latvijas hipotēku banka no valsts
izdevumu budžetā attiecīgam nolūkam
atvēlētiem līdzekļiem. Aizdevumus iz-
sniedz 1. un 2. p. minētiem gruntsgabalu
īpašniekiem būvmateriālu iegādāšanai un
darba algu samaksai.

17. Aizdevumus naudā banka sāk iz-
sniegt pēc tam, kad uzceltas ārējās kapitāl-
sienas un ēka nosegta ar jumtu. Pie-
šķirto summu banka var izsniegt pa-
kāpeniski, līdztekus būvdarbu gaitai un
samērā ar imobilī ieguldītām vērtībām.

18. Turpmākās aizdevuma daļas ban-
kas izsniedz tikai pēc ieprikšējo izsniegumu
izlietošanas pieprasītam mērķim. Daļu
izsniegumu saņemšanai, ja bankai nebūtu
vajadzīgo datu, klientam jāiesniedz vie-
tējās pašvaldības apliecība par agrāk
izsniegto summu izlietošanu un jaun-
celtnes stāvokli.

IV. Aizdevumu pieprasīšana.

19. Pieprasījumi dēļ īstermiņa aiz-
devumiem tiklab naudā, kā būvkokos,
iesniedzami Latvijas hipotēku bankas val-
dei, uzrādot (pēc sevišķas veidlapas):

1) pieprasītāja vārdu un uzvārdu;
2) dzīves vietu; 3) nodarbošanos; 4) cik
vēlas saņemt; a) būvkokos m3, kad un
kādā mežniecībā; b) naudā — latos;
5) apbūvējamā gruntsgabala: a) atrašanās
vietu, b) lielumu m2, c) lietošanas veidu
tikai apbūvei, ģimenes dārzniecībai, rūp-
niecības dārzniecībai, sīksaimniecībai u. t.t.

bankas apliecības pamata. Koki ciršanai
ierādāmi, pēc iespējas, apbūves vietai
tuvākās cirsmēs. Būvkokiem jābūt pēc
iespējas būves vajadzībām piemērota res-
numa un labuma. Būvkokus sāk iz-
sniegt, kad uzcelti ēkas pamati.

9. Būvkokus, izejot no celtnes plāna
un materiālu aprēķina, izsniedz:

6) kad būve uzsākta, no kāda materiāla
(mūra, koka, jaukta); 7) cik atsevišķu
dzīvokļu paredzēts izbūvēt; 8) istabu
kopskaitu un caurmēra lielumu m2; 9) cik
istabas paredzēts izlietot īpašnieka ģimenes
vajadzībām; 10) kādas labierīcības pare-
dzētas (kanalizācija, ūdensvads, elektrība
u. t. t.); 11) ēkas būvizmaksa latos; 12)
kādu daļu no šīs summas īpašnieks spējīgs
segt saviem līdzekļiem; 13) aizdevuma
nodrošinājuma veidu: a) nekustama manta ,
b) galvinieki, c) rokas ķīla (jāuzrāda:
nekustamas mantas nosaukums, sastāvs
un atrašanās vieta; galvinieku vārdi,
uzvārdi, adreses, nodarbošanās un mantas
stāvoklis; rokas ķīlas sastāvs un vērtība).
1, 2., 3., 5., 6. un 13. p. uzrādīto zi ņu
pareizību apliecina vietējā pašvaldība. '

20. Pieprasījumam jāpievieno:

1) Zemes grāmatu izraksts (ja grunts-
gabals vēl nav korroborēts centrālās
zemes ierīc. kom. apliecība).

2) Vietējās pašvaldības apstiprināts
resp. reģistrēts jaunbūvējamās ēkas
būvplāns.

3) Vietējās pašvaldības apliecība par:
a) jaunbūves pašreizējo stāvokli un
vērtību, gruntsgabala vērtību ie-
skaitot; b) uz vietas piegādāto būv-
materiālu sastāvu, noderību mērķim
un vērtību; c) vai gruntsgabals
pašreizējā stāvoklī apbūvei noderīgs
un d) gruntsgabala atrašanos ap-
būves joslā.

21. Ja aizdevumu nodrošina ar galvi-
niekiem resp. rokas ķīlu, aizdevuma pie-
prasījumam, bez 20. p. uzskaitītiem doku-
mentiem, jāpievieno:

1) Galvinieku rakstisks paziņojums, ka
ir ar mieru galvot par aizdevuma
noteikumu pildīšanu un kārtīgu at-
maksu ;

2) Vietējās pašvaldības apliecība par:
a) galvinieku mantas stāvokli un
b) rokas ķīlas sastāvu, atrašanās
vietu, vērtību un piederību.

22. Ja iesniegtie dati izrāditos par
nepietiekošiem aizdevuma apmēra un ieķī-
lājamās mantas nodrošinājuma vērtības
noteikšanai, bankas valdei tiesība uz pie-
prasītāja rēķinu komandēt savu tak-
satoru ziņu ievākšanai un noskaidrošanai
uz vietas. Taksācijas izdevumu segšanai
klientam jāiemaksā bankas kasē līdz 1%
no pieprasītās aizdevumu summas, būv-
koku vērtību ieskaitot.

V. Aizdevumu piešķiršana.

23. Aizdevuma apmērus, kā arī iz-
sniegšanas veidu un kārtību, katrā at-
sevišķā gadījumā, nosaka Latvijas hipo-
tēku bankas valde, vadoties no šīs instruk-
cijas 4. p. norādījumiem un samērā ar
valdes atzīto aizdevuma nodrošinājuma
vērtību.

24. Aizdevuma nodrošinājuma vērtību
bankas valde nosaka uz iesniegto ziņu
un pieprasījumam pievienoto dokumentu
resp. bankas taksatora atzinuma pamata,
ņemot vērā ķīlas sastāvu, atrašanās vietu,
noderību, ilgstošās materiālās īpašības.

25. Ja valdes lēmums aizdevuma pie-
prasītāju neapmierina, pēdējais, ne vēlāk,
kā 2 mēnešu laikā, var griezties pie bankas
padomes ar motivētu sūdzību.

VI. Aizdevumu izsniegšana.

26. Piešķirtos aizdevumus banka iz-
sniedz vadoties no 6., 16. un 17.p-t_norādījumiem. Aizdevuma nodrošinā-
šanai aizņēmējs izdod bankai, par visu
aizdevuma summu, sevišķu saistības rakstu
obligācijas vai parāda zīmes veidā, kura
starp citu apņemas:

a) ja aizdevumu nod-rošina ar ne-

kustamu mantu — pildīt visus
noteikumus, kādi paredzēti bankas
instrukcijas no 11. oktobra 1924.%(„V. V." Ne 233) 14. un 16. p. Par
ieķīlātās mantas pārvaldīšanu , kar-
tībā uzturēšanu, apdrošināšanu pret
uguni u. t. t. un



b) ja aizdevumu nodrošina ar ro-

kas ķīlu, galviniekiem vai kom-
binētu drošību — nodot ieķīlāto
mantu, kā rokas ķīlu, bankas rīcībā.
Apdrošināt ieķīlāto mantu pret
uguni bankas 1924. g. 11. oktobra
(„V. V." JV° 233) instrukcijas 16. p.
paredzētā laikā un kārtībā.

27. Galvinieki līdzparaksta parāda zī-
mi, uzņemoties pilnu, solidāru atbildību
par bankai pienākošos maksājumu kārtīgu
pildīšanu, atbildēdami ar visu savu mantu
un ieņēmumiem, kā pats parādnieks (civīl-
lik. p. 4520).

28. Saistības raksti apliecināmi no-
tariālā kārtībā.

29. Ja aizņēmējs neizlieto saņemto
aizdevumu pieprasītam mērķim, neno-
kārto laikā bankai pienākošos maksājumus
un nepilda 26. p. paredzētos pienākumus,
bankai tiesība aizdevumu atprasīt pirms
termiņa. Tāpat bankai tiesība atprasīt
aizdevumu, ja aizņēmējs pēc 3 gadu no-
tecēšanas nenokārto formalitātes, kas ne-
pieciešamas īstermiņa aizdevuma pārve-
šanai ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumā.

30. Aizņēmējam bez instrukcijā se-
višķi minētā jāpilda bankas statūti, in-
strukcijas un noteikumi, kā pastāvošie,
tā turpmāk izdodamie.

31. Bankai tiesība katrā laikā, pēc
viņas ieskatiem, pārliecināties uz vietas
par ieķīlātās mantas stāvokli un saistības
rakstā minēto pienākumu pildīšanu.

VII. Aizdevumu daļu dzēšana.

32. Ja ēkas uzceltas no ugunsdroša
materiāla, saņemot būvkokus tikai ne-
pieciešamām koka daļām, tad ēku cēlējiem
no izsniegtā aizdevuma dzēšama 34. p.
paredzētā aizdevuma daļa.

33. Pieprasījumi dēļ aizdevumu daļu
dzēšanas iesniedzami Latvijas hipotēku
bankai pirms aizdevuma pārvešanas ilg-
termiņā. Dzēšamās summas apmēru no-
saka bankas valde, atkarībā no ēkas
lieluma, labierīcībām un vērtības. Ja aiz-
ņēmējs nav apmierināts ar valdes lēmumu,
ne vēlāk kā 1 mēn. laikā viņš var griezties
pie bankas padomes ar motivētu sūdzību.

34. Daļu dzēšanu izdara pie aizdevuma
pārvešanas ilgtermiņā resp. pirmstermiņa
atmaksas. Dzēšanas momentā jaunceltnei
jābūt galīgi pabeigtai. Dzēšamās summas
apmēru nosaka:

2 istabu ēkām ar ne mazāk kā 20 m2
istab. caurmēra plāt. līdz Ls 400,—;

3 istabu ēkām ar ne mazāk kā18mistab. caurmēra plāt. līdz Ls 600,—;
4 istabu ēkām ar ne mazāk kā 16 nfi

istab. caurmēra plāt. līdz Ls 800,—;
5 istabu ēkām ar ne mazāk kā14mistab. caurmēra plāt. līdz Ls 1000,—;
6 istabu ēkām ar ne mazāk kā12mistab. caurmēra plāt. līdz Ls 1200,—.

VIII. Aizdevumu pārvešana
ilgtermiņā.

35. īstermiņa aizdevumi, pēc 6. pantā
noteiktā termiņa notecēšanas, ja klients
to vēlas, pārvedami Latvijas hipotēku
bankas ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumos,
vai arī atmaksājami bankas noteiktā
laikā. Pārvešanu izdara uz parastiem
nosacījumiem. K''zīmju augļu pro-
centu apmēru nosaka finanču ministris
uz bankas priekšlikumu.

Piezīme 1. Par aizdevumiem, kas pēc
3 gadu notecēšanas nebūtu atmaksāti
resp. pārkārtoti ilgtermiņā, jāmaksā
attiecīgiem ilgtermiņa aizdevumiem
noteiktie augļi.

Piezīme 2. Par nosacītos termiņos ne-
nokārtotiem maksājumiem jāmaksā
1" ,, soda naudas mēnesī, skaitot iesāk-
tus mēnešus par pilniem.

36. Parādniekam jāpilda visas ar aiz-
devuma pārvešanu saistītās formalitātes
un nomaksas, kā arī jāuzņemas ilgtermiņa
aizdevumiem bankas statūtos un instruk-
cijās paredzētās saistības un pienākumi.

37. Izlaistās ķīlu zīmes banka nodod
Finanču ministrijai, pēc to nominālvēr-
tības, īstermiņa aizdevumu vajadzībām
izsniegto valsts summu atvietošanai, tur-
pretim aizdevumu daļu dzēšanai izlietotās
summas norakstāmas uz Finanču ministri-
jas rēķinu.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Bankas nodaļas priekšnieks A. Kacens.

Apstiprinu.
1929. g. 15. maijā. JVs R-716.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkojums
par

pārbaudījumiem skolotāju institūtos
1928./29. mācības gadā.

Izglītības ministrija noteic tekošā
1928./29. mācības gadā šādus pārbaudī-
jumus:

V klasē — rakstu darbus latviešu un
vācu valodā un pārbaudījumus vār-
diem latviešu un vācu valodā, pai-
dagoģijā, latviešu valodas, matemā-
tikas, dabas zinību un ģeogrāfijas
metodikā,

IV klasē — rakstu darbus algebrā un ģeo-
metrijā ar trigonometriju un pārbau-
dījumus vārdiem ģeometrijā, vēsturē
(Latvijas vēsture un vispārīgās vē-
stures III un IV kl. kurss) un ģeo-
grāfijā ar ģeoloģiju,

III klasē — pārbaudījumu vārdiem
psīcholoģijā.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Arodu skolu direktors I. Zubans.

Rīkojums N° 149
1929. g. 11. maijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu*).

1. Preču saraksts:

136. Papīra diegi . . 177. p. 3pk.

137. Dzelzs un tērauda
izkaramo un caur-
duru atslēgu daļas 153. p. 2. pk.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektora v. i.
Dinsbergs.

*) Skat. 1929. g. „Vald. Vēstn. " 76. numurā.

m

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Vecauces pagasta meliorācijas sabiedrībā

un jāņem dalība Jelgavas apr. Vecauces pag. Vadakstes un Līgotnes upīšu regulēšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māju N2JV2 Darbuj .Dalībniekam ' maksa pec
-2 . . Dalībnieka niederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka

pieaeroso vai r * nokuļ.īpašumu tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
& „3 rH = n n l17„5rHt ' x -? mērnie- zemes dalībnieku.o. vārds un uzvārds apzīmējums esošo māju

^^ atu piederēja. balsu
Iz. nosaukums . . skaitu

^
plāniem reģistra Ls

1 Va]sts
_ _ — — Benkavas virsmežniec. 6336,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Fridrichs Bisnieks īpašnieks Mieļakas - 2634 Vecauces pag. Vecauces muižas 622,- 2fsZ^™£™zmZ
3. Fricis Tabaks „ Lepni 35 1131 Vecauces pag. Vitiņu muižas /40,— dalībnieku maksājumu no-

'4 Indriķis Timermanis „ Unguri 33 1143 „ „ „ „ 391,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Julius Boļševics , - „ Kurmji 32 1145 „ 500,- gļjrfm P^g^zve-
6. Antons Vīlums „ Vimbas 31 1144 „ „ „ „ oou, darbu kartibā uzturēšanas
7. Ernests Baumanis ,, Vaideloši 30 1146 ,, ,, ,, ,, £3j, turpmāk, neņemot vērā darbu
8 Mirušā Jāna Kalniņa Mantojuma masa Kalni — 503 ,, „ „ „ 1124,— faktisko izmaksu, kura var
9! Alvīne Kurciņš. . ' īpašniece Maz-Vaicēni 507 „ „ „ „ 337,- būt mazāka vai lielāka.

10. Mirušā Kristapa Lieljuksa. . . . Mantojuma masa Jurgaiši Fric — 522 „ „ „ „ 914,—
11. Jānis Pauls īpašnieks Tētiņi 86 5364 „ „ „ „ 452,—
12. Fricis Klaviņš „ Liel-Vaicēni — 515 „ „ „ „ 539-

13. Krišs Klaviņš „ Gulbji — 502 „ „ „ „ 3-~
14. Antons un jūlija Jirgensoni . . īpašnieki Slavietiņi 387 Vecauces pag. Vecauces muižas 39 —
15. Mirušā Kārļa Vernera Mantojuma masa Žabri 386 „ „ ,, „ 39 —

16. Jons Svilāns īpašnieks Lauski II . 12 1136 „ „ „ „ 55,—

17. Indriķis Freimanis „ Lazdas 11 1079 „ „ „„
Un'18. Pēteris Svilāns „ Lauki 10 1135 „ „ „ ,, ,r—~

19. Maksis Valdsteins „ Mežakmeņi 55 2031 „ ,, „ „ 119 —
?20 . Pēteris Tēpainis „ Tēpaiņi 63 1922 Vecauces pag. Vitiņu muižas 48 —
21. Kārlis Deģis , 64 — „ „ „ „ 52 —

29 Miķelis Buša „ Putniņi 56 2983 Vecauces pag. Vecauces muižas 92,—
23. Kā 'rlis Latišs „ Rutki ' 57 2979 „ „ „ „ 109,-

°4 ļēkabs Dūks 77 ~ Vecauces pag. Vitiņu muižas 47,—

25! ļānīs Grasmanis ........
',
'
, Videnieki 59 2889 Vecauces pag. Vecauces muižas 69 —

26 " ļānīs Zars ,, Robežnieki 60 3474 „ ,, ,, ,, 111,—
07 Jēkabs Dambergs „ Gundegas 78 3998 Vecauces pag. Vītiņu muižas 62,—
28. Ella Bormans dzira. Gailīts . . . īpašniece Gaiduļi 58 4002 Vecauces pag. Vecauces muižas 99-

29. Vecauces pilsētas pašvaldība . . „ Vecauces pilsēta „ „ „ „ >»*-
30. Kārlis Gūtmanis „ Apsītes 53 2973 „ „ „ „ J^a —

31. Kārlis Dalbinš „ Kalvas 54 2932 „ „ „ „ JU ,—

32. Roberts Šarkevics „ Bunņi 51 2887 „ „ „ „ ?1,

33. Kārlis Zvirbulis „ Albrekši 50 2886 „ „ „ „ 155 —

34. Ludvigs Birznieks „ Strēli 389 „ „ „ „ »»•*,-

35. Aldonija Veiss, dzim. Alberts . . īpašniece Innuļi — 36/ „ „ „ „
9,7 _

36. Mirušā Zandera Liepas .... Mantojuma masa Liel-Ermaņi 377 „ „ „ „ *ii,
37. Mirušā Jāna Nēzes „ » Strīķeļi 390 „ „ ,, „ Juo,

38. Žanis Anaitis īpašnieks Bunči — 362 „ „ „ „ 40»,

39. Jānis Gailis „ Pļaviņas 99 988 ,. ,. „ „ 428,-

40. Olga Šaltinš, atr. Madrevičsdzim.„„Eltermans īpašniece Dzenuļi 100 154 „ „ „ „ 23b,-

41. Jēkabs Dzenis īpašnieks Dzelzimeki 97 1635 „ „ „ „ ļ*-
42. Jānis Škinkis „ Dziesmiņas 96 983 „ „ „ „ 5-,

43. Kārlis Dimants „ Dzeļzgaļi .
90 51 „ ,. ,. 144,-

44. Augusts Pūce „ Dzelzmezi 89 1152 „ „ „ 2 0

45. Fricis Stūris „ Dzintari 87 986 ,. „ „ „ 194

46 Mnk Valters . „ Birzraeki 88 989 „ „ _ „ „ ,,f"*
47: £eThonigs,dzira.RozentaI . īpašniece Vītiņu sudmalas - 5681 Vecauces pag. Vitmu muižas 128,-

48. Kārlis Cinis īpašnieks Liel-Buļļ. 5 8 „ „ „ „ J»u,
_

49. Jānis ļansons , ,, P" ras
ļj!ļ " " " " 240-

*). Olga un Fridrichs Jaunzemi . . īpašnieki Peļķes -^o „ „ _
51. Roberts Darkēvics īpašnieks Aņģi 5UU



« Dalībniekam

3 Dalībnieka vārds un Dalībnieka piederošo vai

« īpašuma tiesību viņa lietošanā
o. uzvārds . . „„*„ «3;,.
,0, apzīmējums esošo māju

š nosaukums

Māju N°>T° Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no
pēc pēc kuras anrē-. . un pie kādas agrākās muižas ki' d K. Piezīmes

mernie- zemes ..lna QauD-
piederēja nieku balsu

cibas grāmatu v J skaitu

plāniem reģistra Ls

52. Kārlis Jaunzems īpašnieks Laukgaļi
53. Pauls un Dagmāra Darkevici . . īpašnieki Jāzemnieki
54. Latvijas Universitāte īpašniece Vecauces izmēģi-

nājumu saimn.
55. Jānis Bērtulis īpašnieks Lambas
56. Fricis Krauklis „ Kaļķi
57. Otto Cars : . . . ,, Lambu krogs
58. Teodors Retigs „ Kārļi
59. Krišs Kalevics ,, Kupši-Kalevics
60. Didriķis Forstmans „ Kupši-Forstmaņi
61. Žanis Strazdiņš „ Puķītes
62. Kārlis Kuģis ' "„ Kuģi
63. Dāvis Vaiteika ,, Pļavnieki
64. Kārlis Ģinters ,, Baloži
65. Jānis Rutkis „ Strēlnieki
66. Roberts Priecīgs ,, Kalna-Dzirkanti
67. Didriķis Kalevics ,, Lejas-Dzirkanti
68. Fridrichs Zuševics ,, Zuši
69. Staņislavs Cīrulis ,, Put viņi
70. Jānis Laukadūre „ Laukadūres
71. Gustavs Bungše ,, Sudmaļi
72. Jānis Dārznieks ,, Krauklīši
73. Kārlis Grunaus ........ „ Kaimiņi
74. Kārlis Ģilners ,, Kundziņi
75. Hermans Bērziņš ,, Krūmiņi
76. Indriķis Vilniņš ,, Kļaviņas
77. Indriķis Būmanis „ Kūlīši
78. Fricis Cars ,, Kāposti
79. Ernests Ābele „ Kadiķi
80. Johans Grunaus, dzim. Veiss . . . īpašniece Kalpaki
81. Kārlis Ozols īpašnieks Ozoli
82. Anete Veiss, dzim. Alberts . . . īpašniece Dekšenieki
83. Krišs Cars īpašnieks Pagrabi
84. Kārlis Timermanis „ Bumbieri
85. Kārlis Jāņa d. Lazdiņš ,, Dambīši
86. Ernests Kraujiņš „ Upšas
87. Pāvils Gendvils ,, Zeltiņi
88. Kārlis, Pāvels, Teodors un Georgs

Medemi, Alise Palen, šķirta Lie-
ven un Elizabete Medeni . . . īpašnieki Brūveri

89. Jānis Butevics un Minna Butevics,
dzim. Kārkliņ „ Znotiņi

90. Augusts Balodis īpašnieks Gaidas
91. Pauls Bergmanis ,, Vikstrauti
92. Jānis un Katrīne Eichvaldi . . . īpašnieki Lieliski

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.

— 523 Vecauces pag. Vītiņu muižas 365,—
514 „ „ „ „ 580 —

— — Vecauces pag. Vecauces muižas 6373,—

— 374 Vecauces pag. Vecauces muižas 152,—
15 1592 Vecauces pag. Ķeveles muižas 99,—
— 375 Vecauces pag. Vecauces muižas 161,—
9 2844 Vecauces pag. Ķeveles muižas 227,—

— 488 „ „ „ „ 240-
487 „ „ „ „ 453.-

— 490 „ ., „ „ 626—
486 „ „ „ „ 679 —

8 2907 „ „ „ „ 430 —
2 1594 „ „ „ „ 124,-
1 1616 „ „ „ „ 25-

477 „ „ „ „ 96-
— 478 „ „ „ „ 797 —

495 „ „ „ „ 85 —
7 2846 „ „ „ „ 179-
4 2914 „ „ „ „ 72-
6 2915 „ „ „ „ 470 —

10 2849 „ „ „ „ 200 —
21 2852 „ „ „ „ 73-
20 2854 „ „ „ „ 41 ,-
19 4947 „ „ „ „ 1OS-
IS 1996 „ „ „ „ 54-
11 2843 „ „ „ „ 146 —
12 2851 ,. „ „ , 134—
13 2850 „ „ „ ,. 116,
16 1999 „ „ „ „ 80 —
14 1591 „ „ „ „ 68 —
35 2853 „ „ „ „ 146 —
15 2971 „ „ Vecauces „ 312 —
16 2888 „ „ „ „ 116 —
19 2967 „ „. „ „ ' 106,—
20 4353 „ „ , „ 126,—
22 2890 „ „ „ „ 30 —

21 3801 „ „ „' „ 89-

23 2885 „ „ „ „ 29,-'
24 2972 „ „ „ „ 173-
— . S45
— 504 „ „ Vītiņu _^ 450 —

Kopā 38489 —
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Rīkojums

Apstiprinu.
1929. g. 10. maijā. JV° 1864.

Izglītības ministra b.
D. Jau d zem s.

par skolēnu pārcelšanu baltkrievu pamat-
skolās, pamatskolas kursa pabeigšanu uz
gada sekmju pamata un par baltkrievu
pamatskolu gala pārbaudījumiem 1928./29.

mācības gadā.
1. Par skolēnu pārcelšanu no vienas

klases otrā lemj skolas paidagogu padome
uz skolēnu sekmju pamata. Pie pārcelšanas
vājākiem skolēniem izņēmuma gadījumos
pielaižami pēcpārbaudījumi pēc vasaras
brīvlaika, bet ne vairāk kā divos priekš-
metos.

2. Liecības par baltkrievu pamatskolas
beigšanu saskaņā ar ,,Likuma par Latvijas
izglītības iestādēm" 48. pantu (sk. ,,Vald.
Vēstn." N° 249 — 1928. g.) var izsniegt
uz gada atzīmju vai uz pārbaudījumu
pamata. Tiesības iestāties bez pārbaudī-
juma valsts un pašvaldības vidusskolās,
kā ari privātās mācības iestādēs, ja tur
nav īpašu uzņemšanas noteikumu, iegūst
tikai tie pamatskolas absolventi, kas pa-
beiguši kursu ar pārbaudījumiem.

Piezīme. Sakarā ar šinī pantā minē-
tiem nosacījumiem Baltkrievu izglī-
tības pārvaldē dabūjamas divējādas
liecības par baltkrievu pamatskolas
kursa pabeigšanu.

3. Noteicot gada sekmes, uz kuru pa-
mata 6. klases skolēni, saskaņā ar 1928. g.
28. novembra apstiprinātiem noteikumiem
par pamatskolu gala pārbaudījumiem,
pielaižami pie gala pārbaudījumiem, arit-
mētika, algebra, ģeometrija un saimniecības
aritmētika skaitāmas par vienu priekšmetu
_ matemātiku. Tāpat par vienu priekš-
metu skaitāmās arī: 1) latviešu valoda
vārdos un rakstu darbos, 2) Latvijas un
baltkrievu vēsture, 3) Latvijas un balt-
krievu ģeogrāfija un 4) Baltkrievu valoda
vārdos un rakstu darbos.

Piezīme. Matemātikas pārbaudījumos
un izsniedzamā liecībā skolēnu sekmes

atzīmējamas atsevišķi aritmētikā, al-
gebrā, ģeometrijā un saimniecības
aritmētikā.

4. No matemātikas priekšmetiem šogad
rakstu darbs iekārtojams aritmētikā.

5. Par pārbaudījumu sadalījumu die-
nās un stundās skolas pārzinis paziņo
sava iecirkņa inspektoram un baltkrievu
pamatskolu inspektoram vismaz 10 dienu
pirms pārbaudījumu sākuma.

6. Visi pārbaudījumu materiāli: rakstu
darbi, darbu gaitas apraksti un attiecīgi
lēmumi uzglabājami skolas kancelejā.

7. Rakstu darbi latviešu valodā, balt-
krievu 'valodā un matemātikā uzskatāmi
par pārbaudījumiem un šinī mācības gadā
iekārtojami 24., 25. un 27. maijā, kāpēc
VI klasē kārtējās mācības šogad beidzamas
23. maijā (citās klasēs mācības saskaņā
ar izsludinātiem noteikumiem beidzamas
28. maijā). Pārējie pārbaudījumi šogad
iekārtojami no 27. maija līdz 1. jūnijam
ieskaitot.

8._ Šinī mācības gadā pamatskolu se-
stajās klasēs jaunās programmas vēl nav
ievestas, kāpēc šogad gala pārbaudījumi
izdarāmi pēc agrākām programmām un
apmēriem.

9. Par ceturto pārbaudāmo priekšmetu
baltkrievu skolās izglītības ministrija šogad
nosaka: Vidzemē un Rīgā — vācu valodu,
Kurzemē un Zemgalē — ģeogrāfiju un
Latgalē — dabas zinības.

10. Pārbaudījumi iekārtojami saskaņā
ar 1928. g. 28. novembra apstiprinātiem..Noteikumiem par pamatskolu gala pār-
baudījumiem" (,,Vald. Vēstn." 1928. g.
275. num.).

1929. g. 4. maijā. N° B. 540.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 11. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vec-
auces pagasta meliorācijas sabiedrības
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Jelgavas apr. Vecauces pagasta Vadakstes
un Līgotnes upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projektu apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Vecauces pagasta meliorācijas sabie-
drībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 30. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Atceļot savu p. g. ,,Valdības Vēstnesī"

N° 239 publicēto paziņojumu un grozot
1927. g. „Valdības Vēstnesī" M> 221 pu-
blicēto rīkojumu N° 398, dzelzceļu virs-
valde dara zināmu, ka Rīgas pasaž. sta-
cijā pasažieru ātruma preču izdošanas
laiks vasarā grozīts un sākot ar 15. maiju
līdz turpmākam darbdienās preces izdos
no noliktavas no pulksten 6 'līdz 12, no
pulksten 13 līdz 16 un no pulksten 19
līdz 23 un izdošanas kase būs atvērta no
pulksten 7 līdz 12, no pulksten 13 līdz 16,
no pulksten 19 līdz 20 un no pulksten
22 līdz 23. No pulksten 6 sāks. izdot
iepriekšējās dienas vakarā izpirktās, bet
neizvestās preces.

Dzelzceļu galvenā
direktora .v. i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 98. numurā

iespiestā rīkojumā Ne 184 § 15 izlabo-
jamas sekošas kļūdas:

1) punktā ,,b) ar 3 mēnešu biļeti" —
iespiests attālums ,,97—110" , jābūt ,,97—
100";

2) punktā ,,c ) ar 6 mēnešu biļeti" —
iespiests attālums ,,68—72". jābūt
,,69-72" ;

3) nodalījumā ,,D" tabulā, maksa II kL
par attālumu — 10 kmiespiests„3,30"jābūt ,,3,20".

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija nolēmumu,
izbeidz ierosināto Rūdolfa Kārļa d.K r a u k| a>
meklēšanu ar sludinājumu, kas iespiests ,gai-
dības Vēstneša" 1928. g. 18. septembra 211. nu-
murā, jo Rūdolfs Krauklis ir atrasts. '

Jelgavā, 1929. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija nolēmumu ,.
izbeidz ierosināto Žaņa-Alberta Aleksandra d.
D i m z a s meklēšanu ' ar sludinājumu, kas-
iespiests „Valdības Vēstneša" 1929. g. 10. aprīļa
79. numurā, Žaņa-Alberta Dimzas atrašanas dēļ.

Jelgavā, 1929. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums
pie saistošiem noteikumiem
Viesītes pilsētas iedzīvotājiem
par tirgošanās laiku pilsētā,

kas iespiests ,.Valdības Vēstneša" 1922. g-
132. numurā ar grozījumiem un papildinā-
jumiem „Vald. Vēstn." 1923. g. 101. numura
un 1928. g. 77. numurā, pieņemts Viesītes
pilsētas domes 1929. g. 20. aprī|a sēde_ un
apstiprināts ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1929. gada 7. maija rakstu

M> 88775.
Saskaņā ar Viesītes pilsētas domes

1929. g. 20. aprīļa lēmumu saistošo



noteikumu Viesītes pilsētas iedzīvotājiem

par tirgošanās laiku pilsētā 1. pants
pap ildināts ar sekošu piezīmi:

piezīme. Tirgotavas Viesītes pilsētā
atveramas, laikā no 1. aprīļa līdz
1. oktobrim, tirgus dienās — ceturt-
dienās — no pīkst. 6 rītā un tirgošanās
atļauta līdz pīkst. 6 vakarā. Pārējās
dienās tirgošanās var notikt notei-
kumu 1. pantā paredzētā laikā.

Pilsētas galva J. Gailis.
Sekretārs Bagātais.

Celtuves lietošanas takse
par Daugavu no kreisā krasta uz labo

Grīvas pilsētas robežās.
Pieņemta Grīvas pilsētas domes 1929. gada
25. aprīļa sēdē (protokols N° 7 § 7) un ap-
stiprināta ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1929. gada 4. maija rakstu

Na 88634.

1. Vienzirga pajūgs (ar vezumu vai
tukšā ar ne vairāk kā 2 iekšā Ls
sēdētājiem) 0,30

2. Divzirgu pajūgs (ar vezumu
vai tukšā ar ne vairāk kā 2 iekšā
sēdētājiem) 0,40

3. Pasažieru automobilis (ar un
bez pasažieriem) 0,60

4. Preču automobilis (tukšā vai
ar kravu un 1 pavadoni-šoferi) 1,—

5. Kuļmašinas, lokomobili vai citi
tamlīdzīgi smagumi 10,—

6. Traktori . . ' 1 —
7. Liellops 0,10
8. Sīklops . 0,05

Ls
9. Kājnieks 0,05

10. Rokas rati (stumjamie)ļtsevišķif 0,05
11. Velosipēds ļ no paša- 0,05
12. Motociklets J žieriem ļ 0,20
No maksas par celtuves lietošanu

atsvabināmi.
a) Šķūtnieki, pajūgi un automobīļi, kup

brauc valsts vai pašvaldības iestāžu
uzdevumā.

b) Zirgu pasta pajūgi.
c) Kājnieki, valsts ierēdņi dienesta darī-

šanās.
d) Ugunsdzēsēju pajūgi, automobīļi un

komandas.
e). Pajūgi ar miroņiem.
f) Sarkanā krusta pajūgi un ātrās

ārsta palīdzības rati un automobīļi.
g) Karavīri un pajūgi, kas iet un brauc

kara resora uzdevumā.
Šī takse stājas spēkā pēc trim dienām

pēc izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pilsētas galva Žilinskis.

Sekretārs M. Dardec.
??????«???Hi i HMiaHHinnn

^^^ ^^^^MH ^^R^^^

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien Valerijas Barso-

v a s un Aleksandra Aļeksejeva viesizrādē
,,Lakmē". Diriģents Otto Karls. — Rīt
pirmo reizi Johana Strausa operete ,,Č i g a n u
barons". Diriģents Otto Karls.

Vasarsvētku repertuārs: I svētkos,
svētdien, 19. maijā, pulksten 7.30 vakarā, balets
„Ap burtā princese". Katrs pieaudzis
var ņ^mt vienu bērnu līdz un 2 bērni var nākt
uz vienu biļeti. — II svētkos, pirmdien,

20. maijā, pulksten 2 dienā, „Q e i š a". Pulk-
sten 7.30 vakarā, Aleksandra Aļeksejeva
viesizrādē '.Jevgeņijs O ņ e g i n s" ar viesi
Lenska lomā. Diriģents Otto Karls. — III svētkos,
otrdien, 21. maijā, pulksten 7.30 vakarā „Č i -
ganu baron s".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 16. maijā,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē, pēdējo reizi
E. Vajdas komēdija ,,V i ņ a šķira s". Gabrielas
lomā Liepājas Jaunā teātra aktrise Ž. Špone. —
Piektdien, 17. maijā, pulksten 7.30 vakarā, par
tautas izrāžu cenām, pēdējo reizi Lilijas Štengeles
viesizrādē Bataiļa „Kai 'lā". Dabūjamas biļetes
visām izrādēm.

££Dailes teātris. ^Ceturtdien, 16. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,A d v o k ā t e
Bolbek un viņas vīrs". — Piektdien,
17. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
,,Skroderdienas Silmačos". — I va-
saras svētkos, 19. maijā, pulksten 8 vakarā,
M. Brechmans-Štengels viesizrādē „S kais tā
Helēna". Ieejas par lētākām cenām no"
80 sant. līdz 3 ls. — II vasaras svētkos,
20. maijā, pulksten 2 dienā, tautas izrādē,
„M ē r nieku laiki". Pulksten 8 vakarā
,,Parizes Dievmātes katedrāle". —
III svētkos, 21. maijā, pulksten 8 vakarā,
M. Brechmans-Štengels viesizrādē ,,S kaistā
H e I e n a".

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 16. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,55
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,20—138,90
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40
100 Vācijas marku ' 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dāremetali:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg i • ? 89—97

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers

Šīs dienas ,,VaId. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkanā
Krusta 5-klasīgās naudas loterijas j\s16
1. klases oficiālais vinnestu saraksts.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Richards Valdess: Skumjā kafejnīca.

Stāsti un miniatūras. Ar S. Vidberga illū-
strācijām. Izdevniecība ,,Ars", Rīgā 1929.

Jaunības Tekas. Literāriski-zinātnisks mēneš-
raksts jaunībai. JV° 5. — 1929.

Mazās Jaunības Tekas. Na 5. — 1929.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929. gada 23. 30. aprīļa lē-
mumu ir atzinusi Vulfu V i -
1 e n s k i par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām \ ajadztg! labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka

nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīga, 1929. g. 4. maijā.
L .Ne 778/29. g. 1 g. 3045

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Tiesu
sludinājumi,

ii. »

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik..
2060 un 2062. p. pamata un 1926.
gada 10. jūnija likumu, ievērojot
Frīda Eglītes lūgumu un savu
lēmumu no 1929. g. 30. aprija ar
šo paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijām: 1) par 5000 rbļ. no
1911. g. 29. aprija ar Na 1174 par
labu Dominikāni Jančisam, kas
viņu cedējis blanko, kura obligā-
cija 1913. g. 8. martā pārvesta no
imobija VI. 1335. uz nekustamu
īpašumu Rīgā VI. 1750., 2) par
3000 rbļ. no 1913. g. 30. marta
ar Ko 822 par labu Konstantīnam

vKolodo, blanko cedēta, apstipri-
nāta uz to pašu nekustamu īpa-
šumu Rīgā, VI hip. iec. ar reģ.
Ns 1750. Abas obligācijas pār-
gājušas uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru, kas viņas atkal
cedējis blanko, un 3) par 3000 rbļ.
no 1911. g. 29. marta ar Na 847 par
labu Kazimiram Kolodo, —
blanko cedēta, apstiprināta uz
nekustamu īpašumu Rīgā, 3. hip.
iec, ar reģ. Na 1335, ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēj dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā- nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā. JV°4238
Priekšsēd. v. A. Veidners.

38?8z Sekretārs A. Kalve.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
|k Latvijas civillikumu kop. 36. p.
Piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai , ka laulātie draugi
Karlis-Rūdolfs Marijas d. Piesis
un Ede-Pau!ine Friča m. Piesis,
&ņm. Pūri ņš, noslēguši savstar-
!>īgo laulības līgumu pie Slokas
notāra Paula Hinerta 1929. g.
26. aprīlī reģ. Na 226, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto la 'u-
ļjou, ir atcēluši' vietējo civīllik.
|9 - un turpm. p. paredzēto lau-

wo mantas kopību. L. Na 4372
Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

afc'z Sekretārs A. Kalve.
R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
:,.:,. aprīlī izklausījusi Taisijas
'\iKifora m.Mikula lūgumu dēl aiz-
gādniecības iecelšanas par prom-
outne esošā Vjačeslava Nikifora
*Pankova atstāto mantu,

? ?' 11!11a: par f,ezVfSfS prombūtnē
Vjačeslava Nikifora dēla

l j ķova atstāto mantu iecelt
«zgadniecibu, par ko ar pavēliPaziņot Rīgas pilsētas bāriņu

esai - L. Na 4221
^Sā, 1929. g. 4. maijā.

I 3ru "ekŠsēd- v- A- Veidners.
%- Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
23. aprīlī izklausījusi lietu par
Leiba Zamuela d. Michelsona at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests slu-
dinājums ,,Valdības Vēstnesī"
1927. g. 23. maijā Na 113, nolēma:
atzīt Leiba Zamuela d. Michel-
sona maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu. L. Na 121-1. g.

Rīgā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3046z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 30. aprīlī publicēto
1929. gada 22. martā Ērģemes
pagastā mirušā Ermaņa Jura
dēla Cīruļa, 1929. gada 14. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir. Er-
maņa Cīruļa mant. vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomrnisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Na 4077

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3039 Sekretārs A. Kaive.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uzciv.ties.lik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jēkaba Dreimaņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1929. gada 30. aprīlī publicēto
1929. gada 27. janvārī Rīgā
mirušā Paula Ijaba dēla Skultes,
1928. gada 18. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Paula Skultes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem
u. f. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Na 3789

Rīgā, 1929. g. 3. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3040 Sekretārs A. Kalve

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1929. gada 30. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Alvīni Meijers par mak-
sātnespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 4. maijā.
L.JVs 257/29. g. I g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
3047 " Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1929. gada 30. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Ludvigu Karnevālu
par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniec Tbā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja * tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2} paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniek.
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 4. maijā.
L. Na 36/29. g. I g. ' 3048

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 21. decembri mirušā
Leonīda B ē r t i ņ a atstāte
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomrnisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L.Ka 1748/29. g. 3056

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
18. maijā mirušā Jāņa Sīpolnieka
atstāto mant. kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komrnisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
3055 L. Na 1747/29.

Priekšsēdētaja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. gada 11. aprīlī mir. Friča
Sējēja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L. ' -Ns 1737/29. g. 3057

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. maijā attaisīs un
nolasīs 1919. gada 14. novembrī
mirušā Friča Dannes testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 14. maijā.
L. J6 1921/1929. g. 3898

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. maijā attaisīs un
ii. lasīs' 1928. gada 12. maijā
miīušā Miķeļa Oavrila d. Rižova
testamentu.

Jelgavā, 1929. ģ. 14. maijā.
L. X9 1919/1929. g. 3899

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittel bīdis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 8. janvāri mir. Andreja
Grundspeņķa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomrni-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L. Na 1746 29. 3060

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. ģ. 25. decembrī mirušā
Kriša Brenča d. Zariņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komrnisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L. Na 1762/29. g. 3058

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. gada 23. februāri mirušā
Jāņa Jāņa dēla Pet rovska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legatā-
riem, kreditoriem, fideikomrnisā-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L. Na 1538/29. g. 3059

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 30. sept. mir. Andreja
Friča d. Steinberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komrnisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tjesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 3. maijā.
L. JVg 1771/29. g. 3061

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 2. decembrī mir. Jūliusa
Hoffmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomrnisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 4. maijā.
L.Na 1733/29. g. " 3136

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 49., 61., civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 438., 70!.,
706. un 711. pantu pamata, ar
šo dara zināmu Jēkabam Kjav-
niekam, ka tiesa 1928. g.
17. decembri aiztnuguras no-
sprieda viņa laulību ar Mariju-
Rozāliju Kjavtiieks, dzim. Vītols,
šķirt. L. JV° 30528.

Jelgavā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. v. R. Millers.

3137z Sekr. pal. F. Kāps.
Jelgavas apgabaltiesa.

uz civ.proc.Hk.1967., 2011 .—2014.
2079. un priv. iik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1923. g. 15. martā mirušā Jāņa
Kaspara d. Ašnevica 1923. g.
30. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 6 maijā.
32l6z L. Na 957/29. g.

Priekšsēdētājs P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967.,2011.—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1929. g. 13. martā mirušā Eižena
Mārtiņa d. Danenberga 1912. g.
8. novembri Jelgavā mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepueteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. Na 1777/29.

Jelgavā, 1929. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

3364z Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. maijā attaisīs un
nolasīs 1928. gada 21. jūnijā mi-
rušās Friderīkas Fridricha meitas
Reinke (Reincke) testamentu.

Jelgavā. 1929. g. 14. m
'-'? g-

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Se!.. Ihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. maijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 29. janvārī mi-
rušās Beices - Matildes Ābrama
meitas Bergers testamentu.

L. Na 1897 19!
Jelgavā, 1929. g. 14. mai

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
15. apr. nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Olgai-Marijai
Kāns piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Bramberģes
muižas ,,Rigaiņu" mājām ar
zemes grām. JVs 4323 korrob.
aktis — obligācijas: 1) izdota
1906. g. 10. apr. uz Jelgavas
kredit biedrības vārdu par 2000
kr. c. rbļ., korrob. 1906. g.
11. apr. ar JVs2294; 2) izd. 1907. g.
7. dec. uz Jelgavas kreditbiedr.
vārdu par 2000 kr. c. rbļ.,
korrob. 1907. g. 7. dec. ar Ns2176;
3) izd. 1911. g. 4. nov. uz Jelgavas
kreditbiedr. vārdu par 2000 kr.
c. rbļ., korrob. 1911 g. 4. nov.
ar Na 3362 un 4) izd. 1913. g.
26. febr. uz Jelgavas kreditbiedr.
vārdu par 2000 kr. c. rbļ., un
korrob. 1913. g. 26. febr. ar
JVs 493, — ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējai Marijai-
Olgai Kāns atvēlēs prasīt hipol
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 7. maijā.
L. Na 1207 29. 3373b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik. 19(57.,2011., 2014.
un 2079. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
22. novembri mirušā Ermana
Jāņa d. Kaniņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem. fideikom-
rnisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt sava? tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. maijā.
3363z L. Na 1690 29. g.

Priekšsēdētāja v P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
8. novembrī mirušās Līzes-Mar-
tas Bozes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomrnisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. maijā.
3365z L. Na 1785 29 g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
22. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Taisu zemes grām.
nodaļā uz Robertam Pautam-
Sproģim piederoša nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Jaunpils
muižas ,,Liel-Ābul" mājām zem
zemes grām. Na 914 korroborēts
akts: 1) obligācija par 500 c. rbļ.
izdota 1906. g. 7. martā uz
Dobeles krāj-aizdevu kases vārdu
un korroborēta 1906. g. 7. martā
ar JVs 140 — ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Robertam
Pautam-Sproģim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 7. maijā.
L. JVs 1249 29. 3372b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgaoaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. maijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 7. martā mirušā
Ernesta Jorena dēla Steppes
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 14 maijā.
L. Na 1870/1929. g. 3902

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, kasīs tiesas
sēdē š. g. 23. maijā attaisīs un
nolasīs 1927. gada 25. decembri
mirušās Mājas (Maijas) Picka
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 14. maijā.
L. Na 1868T 929. g. 3903

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas š. g.
17. apriļa ,,Valdības Vēstneša"
85. numurā iespiestā sludinājumā
par Cīruļu līgumu par šķirtu
mantu laulībā nepareizi apzīmēts
notāra reģistra numurs ar:,,1162"
jābūt un jālasa ,,1235".

Priekšsēdētājs (paraksts).
3799z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 23. maijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 23. februāri
mirušā Anša Jāņa d. Matuševica
testamentu.

ļelgavā, 1929. g. 14. maijā.
L. JVs 1878 1929. g. 3904

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
ar šo dara zināmu, ka Kalna-
muižas patērētāju biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1925.g.
18. jūnija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1929. g. 10. februāra pilnas biedru
sapulces lēmumu. L. .V? 176-25.g

Jelgavā, 1929. g. 7. maijā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss

3220z Sekr. p.i. M. Helmanis

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Auzulieša
Auziņa lūguma, š. g. 22. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekarisku obligāciju, kura
apgrūtina Jēkabam Auzulietim-
Auziņam piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā, ar krep.
Na 137 (agr. 135.) un nostiprināta
pēc mirušā Friča Silmaņa testa-
menta, apstiprināta ar Liepājas
apgabaltiesas 1901. g. 13. febr.
lēmumu, pēc kāda testamenta
pienākas saņemt Ulricha Sil-
maņa bērniem 150 rbļ. un Žaņa
Silmaņa bērniem 150 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un
3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. JVs 119/29.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3139z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Didža Treibacha lūguma, š. g.
22. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātu hip.
obligāciju, kura apgrūtinaDidžam
Treibacham piederošu nekustamu
mantu Liepājas apriņķī, Vērgalu
pagasta ,,Kupšu" māju ar krep.
Na 1600-11 reģ. un nostiprināta
1913. g. 26. jūnijā ar žurn.
JVe 855 kā dalīšanas akta prasības
nodrošinājums, pēc kura pie-
nākas: Fricim Treibacham 400
rbļ., Mārtiņam Treibacahm 150
rbļ., lizei Beker, dzim. Treibach,
250 rbļ., Katei Drafe. dzim.
Treibach. 200 rbļ. un Ķērstai
Treibach 200 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās -obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Na 204/29.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3141 z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Franča Gaile-
viča lūguma un sava š. g. 29. ap-
rīļa lēmuma, uzaicina perosnu,
kuras rokās atrodas uz nekusta-
mu mantu Liepājā, ar krep.
Na 781, sekošas obligācijas, no-
stiprinātas: I) 1894. g. '8. febr.
ar Fridrikas Knaut vārdu 1100 r.
lielumā, 2) 1894. g. 5. novembri
uz Juliusa Šmeiļa vārdu 1000 rbļ.
lielumā, 3) 1897. g. 11. jūnijā uz
Juliusa Ivana d. Šmeiļa vārdu
1500 rbļ. lielumā un 4) 1898. g.
16. novembrī uz Liepājas aiz-
devu krājkases vārdu 1000 rbļ.
lielumā, — viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā, iemaksāto Ls 105,65
saņemšanai kā kapitālparāda 'ar
procentēm pilnīgu samaksu. Ob-
ligāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grāma-
tām. JVs 280,29.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3l48z Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ievas Skabard-
nieks lūguma un sava š. g.
29. apriļa lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apriņķa Diž - Lāņu
..Oienču" mājām, ar krep. Ns
JVs 2672-11 reģ. nostiprināta 1910.
gada 11. decembrī ar žurn. Na
1629 uz barona Vilhelma Fe-
dora d. fon Keizerlingka vārdu
1400 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 28,94 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. JVs 498 29

Liepājā. 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3146z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kirila Iviņa lū-
gumu, š. g. 22. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotek. ob-
ligācijas, kuras apgrūtina Kirilam
[viņam piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr., Sātiņu
pag. „Venge JVs 36" māju, ar
krep. JVs 1892 un nostiprinātas:

1) 1912. g. 6. martā 5.000 rbļ.
lielumā uz Kārļa Žorža vārdu,
blanko cedēta, un 2) 1912. g
18. decembrī 2.500 rbļ. lielumā
uz Eduarda Šteseļa vārdu,blanko
cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs 161 29.

Liepājā, 1929. g 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

31140z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Otto Kāpa lū-
guma š. g. 22. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām hipotekariskās obli-
gācijas, kuras apgrūtina Otto
Kāpām piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā, ar krep.
JVs 150 un nostiprinātas: 1)
1911. gada 19. decembrī 1.500 rbj.
lielumā uz (vana Mārtiņa d.
Appinga vārdu, blanko cedēta,
un 2) 1914. g. 1. jūlijā 1.000 rbļ.
lielumā uz Johana Jāņa d. Vi-
cinska vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām;

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
3143z Ns 125-29

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kuldīgas pilsētas
lūguma š. g. 22. aprīlī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām hipotekariskās obli-
gācijas, kuras apgrūtina Kuldīgas
pilsētai piederošu nekust. mantu,
ar krep. JVs 139 un nostiprinā-
tas: 1) 1765. gada 31. jūlija 200
Alberta taleri par labu Kuldīgas
vācu baznīcai un 2) 1823. g.
17. augustā 157 rbj. 50 kap '
lielumā par labu Kuldīgas lute-
rāņu baznīcai:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. JVs 56/29.

Liepājā, 1919. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3145z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
29. apriļa lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Pēterim Runne piederošām Aiz-
putes apriņķa Sakas ,,Ostbach-
Rudes-Talsenieku" mājām, ar
krep. Na 915-11 reģ., nostipri-
nāta 1884. g. 23. martā uz Otto
fon Lielienfelda vardu 360 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un obligāciju par iz-
nīcinātu un dzēšamu no zemes
grāmatām. JVs JVs 491/29.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3147z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elkes Brūns
lūguma š. g. 22. aprīlī, nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām hipotekariskās obli-
gācijas, kūpas apgrūtina Elkei
Grūns piederošu nekustamu man-
tu Liepājā, ar krep. JVs 1565 un
nostiprinātas: 1) 1891. g. 4. sept.
2000 rbļ. lielumā uz Gotfrida
Ludviga Cimmermana vārdu un
2) 1898. g. 12. augustā 2000 rbļ.
lielumā uz Vilhelmines-Adelheides
Juliannas Grencing un Emilijas-
Annas Grencing vārdiem;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekarisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām. Na 138 29.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3142z Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Auzuleiša
Auziņa lūguma, š. g. 22. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotekatrisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Jēkabam
Auzuleitim - Auziņam piederošu
nekustamu mantu Saldus pilsētā
ar krep. JVs 137 (agr. 13) un no-
stiprināta pēc mirušā Friča Sil-
maņa testamenta, apstiprināta
ar Liepājas apgabaltiesas 1901.g.
13. februāra lēmumu, pēc kāda
testamenta pienākas saņemt Jē-
kabam Silmanim 100 rbļ. un
Kārļa Silmaņa bērniem 150 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
3!44z JVs 119/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Vitrupa
lūgumu un sava š. g. 29. apriļa
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.
Medzes ,,Masku" mājām ar
krep. JVs 1457 II reģ. no-
stiprināta 1882. g. 27. aprīlī ar
JVs 8316 uz bar. Georga fon
Rādena vārdu 2660 rbļ. liela
obligācija pirmvērtības lielumā,
tagad atlikumā 1960 rbļ., viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 40,60 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Na 505/29.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3149z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Ripeļa
lūgumu un savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apriņķa
Post-Drogas ,,Pilenieku" mājam,
ar krep. JVs 188-11 reģ. nostipri-
nāta 1898. g. 26. augustā uz
Teodora Eduarda d. fon Šredersa
vārdu 1750 rubļu pirmvērtības
lielumā olbigācija, tagad atli-
kumā 1300 rbļ., viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 26
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929 g. 4. maijā.
3150o JVs 513/29.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Spaļa lū-
gumu un savu š. ģ. 29. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
riokās atrodas uz nekustamu
mantu Saldus pilsētā ar krep.
Na 105 nostiprināta 1890. g.
10. decembrī 1400 rbļ. liela
obligācija uz Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un obligāciju par
iznīcinātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 4. maijā.
3151o JVs 514/29.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
4. jūnijā mirušā Vincenta Jāzepa
dēla Pikina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legatāriem, fideikomrnisāriem '

kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 4. maijā.
3221o L. JVs 1276a/29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiešas sēdē 1927. g. 25. no-
vembr i uz Tatjanas Kuzmins
lūgumu Timotejs Averjana d.
Kuzmins atzīts par garā vāju
un uzdots Ozolmuižas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
garā vājo Timoteju Averjana d.
Kuzminu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 4. maijā.
3223o L. Ns 1723a/27.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiešas sēdē 1929. g. 5. apr.
uz Pētera Aleksandra d. Rižika
lūgumu, Vikentijs Jāņa d. Rižiks
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Pasienas
pagasta valdei iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošo Vikentiju
Jāņa d. Rižiku, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JVs2603a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
3224o Sekr. v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. ' g.
25. martā uz Sīmaņa Donata d.
Kurpenieka lūgumu Staņislavs
Donata d. Kurpenieks atzīts
par atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Naujenes pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Staņislavu Kur-
penieku viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 4. maijā.
3225o L. JVs 1419a/29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis. '

Rīgas pilsētas 9. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz civ. proc. lik. 293.,
295., 298.. 301 , 309. un 311. p.
pamata, uz Kārļa Buša lūgumu
viņa prasības lietā pret ļāni
Reinholdu par Ls 623,41, " uz-
aicina Jāni Reinholdu, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.
3152z L. JVs 799/29. g,

Miertiesnesis R. Turks.

Daugavpils 4. 'ec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu ne
1929. g. 30. apriļa un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p un civ. lik. 10. sēj. 1 d.
1239. p. uzaicina 1929 g. 15. febr
mirušā Antona (Ontons) Jāņa d
Jukša mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.,
Lī snas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
3154z Mierties esis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 4 maija un pamatoda-
mies uz civ. proc lik 1401.,
1402. p. un civ lik. 10. sēj. 1. d '
1239 p. uzaicina 1929 g. 7. aprīli
mirušās Teklas Andriva m. (An-
dreja) Seilis mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3155z

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 30. apriļa lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1922. g'
5. decembrī mirušā Jāņa Mei-
kula d Stomera ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Jauniatgales
apr. Tilzas pag. Savanu sādžā un
sastāv no kustamas un nekusta-
mas mantas, kādēļ uzaicina visus ,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības , pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Kārsavā, 1929. g. 3 maijā
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 30. apriļa
lēmumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik
krāj. 10. sēj. 1239. p , 1. d., pa-
ziņo, ka pēc 1912. gadā 8. dec.
mirušā Michaila Ludvika dēla
Korola ir palicis nekustams man-
tojums, kurš atrodas Skaistas
pagasta Slobodku ciemā, sastā-
vošs no zemes, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, kā mantiniekiem, pie-
teikt tās miertiesnesim kamerā,
Krāslavā, Domes ielā JVs 52, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". C. 1. JVs 314/29.

Krāslavā, 1929. g. 4. maijā.
3063z Miertiesnesis A. Ozols

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1929. g. 22. februārī
mirušā Jāņa Andriva d. Storostita
mantiniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī uzaicinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Rēzeknē, 1929. g. 4. maijā.
3065z Miertiesnesis (paraksts)

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 14. aprīlī mirušā
Donata Gaiduļa mantiniekus pie-
teikt viņam savas mantošanas
tiesības uz no nelaiķa atstāto
mantojumu sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši uzaicinājuma iespie-
šsnas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 4. maijā.
3066z Miertiesnesis (paraksts).

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iec. miertiesneša š. g. 13. apriļa
,,Valdīb. Vēstnesī" JVs82 iespiesta
sludinājujmā, par Marijas Pie-
kains mantinieku uzaicināšanu ir
ieviesusies kļūda: iespiests ,,Ma-
rijas Pickalns mantiniekus", kas
nepareizi, jābūt,,Marijas Piekalns
mantiniekus". 3827z

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales ap abaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1929. g. 30. aprīlī lē-
mumu, uzaicina 1925. g. 8. jū-
nijā mirušās Annas Jura HJ>
Sondors mantiniekus pieteikt
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz minētās Annas Sondors
atstāto mantoj mu, atrodošos
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pa-
gasta Sandoru sādžā, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī". Bl. 1. Na 129/29. g.

Viļēnos, 1929 g. 3. maijā
3074z Miertiesnesis K. Kalniņš.

Silenes pagasta tiesa,

Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
š. g. 10. marta lēmumu un pa-
gasta tiesas likuma 1. daļas
108. un 109. p., paziņo, ka Silenes
pagasta pils. Vasilij 's Ludviga d.

Zenkevičs, kurš ārlaulībā sadzī-
vojis ar Tereziju Filmanovics
bērnu, dēlu Jāni, dzim. 1916g-
17. janvārī, kuru Zenkevičs velas

adoptēt ar visām bērna tiesībām ,

piešķirot viņam arī uzvārdu
„Zeiikevičs" Vasilija dēls. Pf"
sonām, kurām pret šo adopciju
būtu kādi 'iebildumi, tiek uzaici-

nātas pieteikties sešu mēnešu
laikā šaī tiesā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas trešo
reizi. . .

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-

cija tiks apstiprināta.
1631z Pagasļaj iesa^

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Na 2530 ar Aleksan-
dras Ilgažš vārdu pazaudēta W

tiek izsludināta par nederīgu.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. aprīlī uz Leokadijas Antona
meitas Tronovs lūgumu Jānis
Jāzepa d. Ozermans-Čačs-
Azarmalis atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Rozentovas pagasta valdei iecelt
aizbildnību par bezvēsts .prom-
esošo Jāni Jāzepa d. Ozermani-
Čaču-Azarmali, viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. JVs2710a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 4. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš,
3222o Sekr. v. R. Tirkovskis,

Nāves zirņa.

Š. g. 13. maijā miris mūsu

inženieris ļ

I Alduins Petrovs. I
I Mēs viņu paturēsim mīļā piemiņā

? Liepājas kara ostas darbnīcas. fl



Alūksnes virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 29. maijā, pulksten 12 dienā, Alūksnē,

jaunā pilsētas namā,
saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:

Vien.JVs
1. 111 iec. mežniecībā, Alsviķu novadā, kv. JVs 12, 169, 41, 58,

186, 184, 92.
Stutmalka mizota 2,14 m gara apmēram 61 st.

„ 2.46 „ „ „ 11,2 „ Novērt. Ls 1880
Papīrmalka ., 2,46 „ „ „ 203 „

2. Pie Vaidavas stacijas:
Stutmalka mizota 2,14 m gara apmēram 46 st. Novērt. Ls 728

„ 2,46 ,, ' ,', „ 58 „
IV iec. mežniecībā, 30. apgaitā, Kļūmju druvās dedzināmā malka:

3. Bērza apmēram 33 st. Novērtējums Ls 337
Apses „ 25,50 „

4. Alkšņa „ 15,75 „ „ „ 95
5. Priedes „ 150,— ,, „ „ 750
6. Priedes „ 116,25 „ „ „ 582
7. Egles „ 105,— „ „ „ 420

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems
sākot no pulksten 11. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras
iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā
no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu
banku garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — virsmežniecības kancelejā,
Alūksnē, Viestura ielā JVs 1 un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem.

3925ē Alūksnes virsmežniecība.

Rī<*as apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
93 maijā, pulksten 12 dienā,
eļģā, Eksporta ielā JVs 3, dz. 3,
Kustama īpašuma pārdošana pie
pētefa Klūges

ir atcelta.
Rīgā, 1929. g. 16. maijā.

3948 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izp ildītājs, kura kanceleja atrodas

Rīgā Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 24. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Noliktavas iela JVs 5,
tipo-litografijā , pārdos Ivana
Bobrova kustamo mantu, sastā-
vošu no litografiskas drukas
mašīnas firmas Leipziger Schnelf-
pressenfabrik A/G, vormals
Schmiers u. Stein un novērtētu
par Ls 900.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
.3913 L.Ws.1075

Tiesuizpild. V. Požariskis,

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izp ildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 27. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Lielā Kuldīgas ielā
JVs 7, dz. 7, pārdos Kārļa Ruk-
maņa kustamu mantu, sastāvošu
no 'p'anlno un mēbelēm un no-

vērtētu par Ls 1150.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
3914 L. JVs 1110

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,

Sarkanos spīķeros JVs 6, pārdos
Izaka un Hermaņa Kānu kust.

mantu, sastāvošu no mēbelēm
«n novērtētu par Ls 1158.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. maijā. 3795

Tiesu izp. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g
22. maijā, pīkst. l/2 \2 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā 12, dz. 46, Judeļa

?Gochina un citu lietās pārdos
Noacha Sliomoviča kustamu
mantu, sastāvošu no pianino un
novērtētu par Ls 1050.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 25. aprīlī.
,3941 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Bauskas ielā JVs 43-a, Valsts
zemes bankas lietā pārdos Veras
Prūss kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm un bufetes . un
novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēspārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
3942 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929.g. 28. maijā, pīkst. 11 dienā,
Edinburgā II, Kara ielā JVs 4/8,
pārdos Lāzara Libesmaņa kusta-
mu mantu, sastāvošu no fligeļa,
ozola koka paneļa dīvāna, grā-
matu skapja un novērtētu par
Ls 1900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
39l5z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. lec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 28. maijā, pīkst. ' '/4 11
dienā Bulduros, Stac. ēkā JVs 7,
pārdos Jāņa un Iraidas Možojēvu
kustamu mantu, sastāvošu no
kājminamas šujmašīnas, trimo
spoguļa , skapja, kumodes un no-
vērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. maijā.
**1(,z _Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garāielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas III civīlnodaļas 1927. g.
** novembra pavēli JVs 335146
un I civīlnodaļas spriedumu no
'8- g. 2. maija JVs 412193 u. c.
Par Ls Ls 12.458,94 ar % un
"devumu piedzīšanu no Ādama
Aiaiiņa par labu Valsts zemesoankai u. c. 1929. g. 5. septembrī,
Pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Publiskos torgos pārdos Ādama

uama d. Aunina nekustamu
'Pasumu , kas atrodas Valmieras

Pnņķī, Rūjienas draudzē ar
«mes grāmatu reģistra JVs 566

n pastāv no Arakstes muižasnuīzu zemes atdalītām ,,Purpa-ka'11 mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 7980,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9200,— un
3000 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zologs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3761 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pilsētas
XII iec. miertiesneša spried,
uzr. no 1927. g. 19. novembra
JVs 2659 un 2660; Valmieras ap-
riņķa IV iec. miertiesneša sprie-
dumu uzrakstu JVs299 no 1929. g.
8. febr. u. c. par Ls 8714,05 ar %
un izdevumu piedzīšanu no Ri-
charda Auera par labu Latvijas
priv. lombarda krāj-aizd. sab.
u. c. 1929. g. 5. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Ri-
charda Indriķa d. Auera nekust,
īpašumu, kurš atrodas Valmieras
apriņķī, Rūjienas draudzē, ar
zemes* grāmatu reģ. JVs 592 un
sastāv no Ķoņu muižas zem-
nieku zemes atdalītām „Muršu"
mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.500, ka solī-
šana sāksies saskaņā ar civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rtgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3758 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4 paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas spriedumu
uzrakstu no 1929. g. 27. februāra
JVs 411114; Valmieras apriņķa
4. iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstu no 1929. g. 9. janvāra
JVs 95 par Ls 1427,28 ar o/ 0 Un
izdevumu piedzīšanu no Kārļa
Meistera par labu Latvijas
bankai 1929. g. 5. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Kārļa
Jura d. Meistera nekustamo
ipašumu, kurš atrodas Valmieras
apriņķī, Ternejas pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5465
un sastāv no Rūjienas-Ternejas
valsts muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ,,Putniņi
JVs 9 F";

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3700,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz. pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā. 3760

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
4. iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstu no 1996. g. 5. oktobra
JVs 916 par Ls 248 ar % un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa

Brieža par labu Tenim Dreijam
1929. g. 5. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Anča d.
Brieža nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Valmieras apr., Ternejas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5582 un sastāv no Jurates
muižas atdalītā zemes gabala
,,Laucēņi Na 17 F un JVs 17 Fa";

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3764

Valmierā, 1929. g- 10. maijā.
Tiesu izpild. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valkas apriņķa
1. iec. miertiesneša sprieduma
uzrakstu no 1928. g. 17. oktobra
JVs 482 par Ls 703 ar %
un izdevumu piedzīšanu no
Kārļa Baloža par labu Augustam
Grāpim 1929. g. 5. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem pārdos
Kārļa Jura d. Baloža nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Valmieras
apriņķī, Jēru pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 5006 un
sastāv no Oleru muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
,,Resori JVs 7 T";

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3768 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1929. g. 9. februāra JVs 34120
par Limbažos, Jūras ielā JVs 108,
mājas pārdošanu 1929. g. 5. sep-
tembrī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē,

publiskos torgos pārdos
A. Kuhagena nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Limbažos,
Jūras ielā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 68 un sastāv no
mūra nama ar JVs 108-b un
dārza;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 80;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts'ar hipotēku
parādiem par 1500 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā-zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. maijā.
3765 Tiesas izp.O.Kasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24. istabā 20,
paziņo:

l) ' ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jāņa
Apsalona 1929. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jāņa Kārļa d. Apsalona
nekustamo īpašumu, Ventspils
apr., Dundagas pag. „Lazdu-
kalni" mājas ar zemes grāmatu

reģ. JVs 19607269, 22,21 hektāru
platībā:

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2800.—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dieuai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
3832 Tiesu izp. v.i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Je'gavā,
Akadēmijas ielā Na 24, ist 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 12. apr
un 1924. g. 5. decembri korrob.
parāda rakstiem zem JVsJVs 618
un 1915. g un citu prasību
apmierināšanai 1929.g. 24. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jānim Krišjāņa d. Ēķim
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Tukuma apriņķa
Blīdenes pagastā ar zemes grām.
reģistra JVs 1261 un sastāv no
,,Vannag" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7.500—
ar 0;,

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
doenai.

Visi papīri un dokumeneti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas .kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
3845b Tiesu izp. v. i.

K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 27. aprīlī
un 29. augustā ar žurn. JVsJVs968
un 2187 korob. obligācijām
apmierināšanai 1929. g. 2-1. jūlijā,
pīkst. I0 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Annas Klāva m. Poriet
nekustamo īpašumu, Jēkabpils
apr., Ābeļu pagasta ,,Meže-
Gravas" mājas ar zemesgrāmatu
reģ. JVs 1219;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 3100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas 'ēkabpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3847

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1925. g. 30. martā
ar žurn. JVs 1084 korrob. obliga- ļ
cijas apmierināšanai 1929. g.
24. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Pētera d.
Grundšteina nekustamo īpašumu,
Jēkabpils apr., Seces pagasta
],Taimiņu" mājas, 69,48 desetinas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1284;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
iiipotēku parādiem par Ls 3106,66
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Jēkabpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 3342

Jelgavā, 1929. g. 13. maijā.
Tiesu izpildīt, v. i. K- Burdais.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 2. maijā ir
apstiprinājis Skaņkalnes melio-
rācijas sabiedrības Neķes un
Mīlena lejas pļavas statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas
156. 1. p. ar JVs 1327. '

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Skaņkalnes
pagastā, Vec-Kur'benos, c. Maz-
salaci.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
3454o Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Zentenes Dursupes
meliorācijas sabiedrības ,,Strau-
me" statūtus. Sabiedrība ir ie-
vesta meliorācijas sabiedrību re-
ģistra IV daļas 157. 1. p. ar _JVs1328

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Zentenes pagastā,
Dursupē, c. Zenteni.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
3455o Darbvedis F. Briedis.

Vecsaules pag. valdei,
Bauskas apr., vajadzīgs labi ie-

strādājies

darbveža palīgs.
Kandidāti ar praksi pag. pašv.

darbvedībā tiek uzaicināti pie-
teikties pie pagasta padomes
līdz š. g. 30. maijam vai ierasties
personīgi"minētā dienā pīkst. 12,
pie pagasta padomes uz vēlē-
šanām, iesniedzot dokumentus
par līdzšinējo nodarbošanos.

Aiga pēc vienošanās. Brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.
3784b 1* Pagasta valde.

Zemkopības ministrijas zemkopības departaments
1929. g. 28. maijā, pulksten 10, Kultūrtechniskās daļas telpās,

Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3,

jauktā izsolē
izdos wnaxāiksotwšan*M «ejošus rforfeii*.

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Valkas apr., Kārķu un Strenču pag. Vīksnu attekas turpi-

nājuma grāvju rakšanas darbus 9862 tek. m garumā ar 18057 kbm
tilpuma un 4 koka tiltiņu un ceļa būves darbus, novērtētus par
Ls 17.908; izsoles drošības nauda Ls 900;

2) Tukuma apr. ,Bikstu un Jaunpils pag. Bikstu upes augšgala
mel. sab. ,,Straume ", Bikstu upes augšgala regulēšanas un novad-
grāvju rakšanas darbus 19905 tek. m garumā ar 36654 kbm tilpuma ,
novērtētus par Ls 19.833; izsoles drošības nauda Ls 1000;

3) Jēkabpils apr., Rites pag. meliorācijas sabiedrības ,,Salates "
Krigānu ezera ūdens līmeņa pazemināšanas darbus 20065 tek. m
garumā ar 35179 kbm tilpuma, novērtētus pēc iepriekšējā maksas
aprēķina par Ls 17.737; izsoles drošības nauda Ls 900;

4) Daugavpils apr., Ungurmuižas, Knistpils u. c. pag., Ungur-
muižas-Savienas-K'ustpiis mel. sab. ,,AIoksnītes" upītes regulē-
šanas darbus 6165 tek. m garumā ar 19.579 kbm tilpuma, novērtētus
par Ls 12.008; izsoles drošības nauda Ls 600:

5) Jaunlatgales apr., Balvu un VUakas pag. mel. sab. ,,Sakne",
Aizpurvu un Vistusalas Viļaku muižas saimniecību novadgrāvju
rakšanas darbus 10060 tek. m garumā ar 12997 kbm tilpuma, no-
vērtētus par Ls 9112; izsoles drošības nauda Ls 460;

6) Tukuma apr., Vānes pag. Vānes mel. sab. ,,Lainums ",
Lainuma ezera ūdens līmeņa pazemināšanas un Ģierdiņu upes regu-
lēšanas darbus 8914 tek. m garumā ar 13671 kbm tilpuma, novēr-
tētus pēc iepriekšējā maksas aprēķina par Ls 8132; izsoles drošības
nauda Ls 410;

7) Ventspils apr., Ances pag. mel. sab. „Pūna", Pūņas novad-
grāvju rakšanas darbus 11681 tek. m gafumā ar 15833 kbm tilpuma,
novērtētus par Ls 8755; izsoles drošības nauda Ls 450;

8) Tukuma apr., Vānes pag., Vānes mel. sab. ,,Lainums"
Dambaru dīķa novadgrāvju rakšanas darbus 9623 tek. m garumā
ar 13339 kbm tilpuma, novērtētus pēc iepriekšējā maksas aprēķina
par Ls 8348; izsoles drošības nauda Ls 420;

9) Talsu apr., Mērsraga paģ. meliorācijas s-bas „JĶūļi", Ķūļ-
ciema saimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 9201 tek. m garumā
ar 12890 kbm tilpuma, novērtētus par Ls 6866; izsoles drošības
nauda Ls 350;

10) Ventspils apr., Ances pag., Ances mel. sab. ,,MālvaJki ",
Mālvalku novadgrāvju rakšanas darbus 4200 tek. m garumā ar
5737 kbm tilpuma, novērtētus par Ls 3383; izsoles drošības nauda
Ls 170;

11) Ventspils apr., Ances pag., Ances mel. sab. .,Ezeri" Vārbeļu
un Audzeru māju novadgrāvju rakšanas darbus 2862 tek. m garumā
ar 4384 kbm tilpuma, novērtētus par Ls 3275; izsoles drošības
nauda Ls 170;

12) Rīgas apr., Baldones pag., Baldones mel. sab., Baldones
un Mercendorfas muižu saimniecību IVb grupas novadgrāvju
rakšanas darbus 2514 tek. m garumā ar 5701 kbm tilpuma, novēr-
tētus par Ls 3445; izsoles drošības nauda Ls 175 un

13) Tukuma apr., Vānes pag., Vānes mel. sab. ,,Lainums ",
Kausiņu, Zaķu u. c. māju novadgrāvju rakšanas darbus 2015 tek. m
garumā ar 3381 kbm tilpuma, novērtētus pēc iepriekšējā maksas
aprēķina par Ls 1881; izsoles drošības nauda Ls 100.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JVs31, dz. 3. 3940ē



Privātās žīdu pamat- un vidusskolas „Tora-vderech-erec"
naudas loterijas noteikumi.

(Apstiprinājis Finanču ministris A. Petrevics Rīgā, 1929. g. 25.aprīlī.)
Privātā žīdu pamat- un vidusskola „Tora-vderech-erec"

sarīko vienreizēju naudas loterēju uz sekošiem noteikumiem:
I. Iekārta.

1) Loterija sastāv no 20.000 biļetēm par Ls 0,50 katra,
kopsummā Ls 10.000,— un no 2000 vinnestiem Ls 5.000,— vēr ībā.

2) Vinnesti sadalās sekosi:
1 vinnests Ls 2.000, Ls 2.000 —
1 „ „ 500, „ 500 —
3 vinnesti ., 100, ,, 300,—
5 „ „ 10, ,, 50—

40 „ ., 5, „ 200—
1950 „ „ 1, „ 1.950,—
2000 vinnesti par summu . Ls 5JD00,—

3) Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību ap-
stiprina finanču ministris.

4) Loteriju izved un pārzin, kā ari par loteriju atbild, loterijas
kommisija, kuras sastāvā ieiet vidusskolas un pamatskolas direktori
un skolas kasieris. Izlozes pārraudzībā var piedalīties Valsts kontro-
les pārstāvis.

5) Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un .,Tora-
vderech-erec" pamat- un vidusskolu nosaka šie noteikumi.

6) Par vinnestu kārtīgu izmaksu skola atbild ar visu savu
mantu.

II. Ložu iekārta.
1) Katrai lozei ir savs numurs no I—20.000. Lozes numu-

rētas tekošās numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.
2) Loze tikai tad derīga, ja viņas priekšpusē ir kommisijas

2 locekļu paraksti, skolas zīmoga nospiedums un attiecīgais numurs.
3) Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi

iebildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.
Iii. Izlozes kārtība.

1) Izlozes vietu un laiku skola izsludina ,,Vald. Vēstnesī",
ne vēlāk, kā 7 dienas pirms izlozes.

2) Lozes sagatavo un izlozi izdara I. 4. p. minētā kommisija.
3) Ložu JVsJVs un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes dienā

publikas klātbūtnē.
4) Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanas.
5) Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
6) Izloze sākas 1930. g. 27. februārī, pulksten 18, skolas

telpās, Rīgā, Kurmanova ielā JVs 12.
14. Vinnestu izmaksa.

1) Vinnestu izmaksas nodrošināšanai, par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu
nodrošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru
notecējušo mēnesi ne vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10. dienai —
līdz tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 5.000,—.

2) Vinnestus ā Ls 100—2.000 izmaksā Latvijas banka no
augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm, kuras no kommisijas ap-
liecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā skolas kase pret biļetēm, kuras
apliecinātas tādā pat augšminētā kārtā, saņemot šo izmaksu seg-
šanai no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne vairāk par Ls 1000,
kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc tam, kad par iepriekšējo
summu nodotas Latvijas bankai izpirktās loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un skola slēdz
sevišķu rēķinu, izmaksājot atlikumu skolai.

3) Vinnesti padoti attiecīgam nodoklim no naudas ienā-
kumiem.

4) Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
5) Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet skolas rīcībā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

"SriTļ^ S T"i i-H?)!ior-īhoe ni-iHiloo rM-io b-Čn īnl^c A Vf aconc\jij\j\Jl 1 uutinviuao jj 1 iivoniv j i\atvj

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Priekules pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Strau-
me" statūtus. Sabiedrība ir ie-
vesta meliorācijas sabiedrību re-
ģistra IV daļas 159. I. p. ar JV°1330

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apriņķī, Priekules pa-
gastā, Arāja mājās c. Priekuļi.
Par dalās vadītāju R. Brencens.
3457o ' Darbvedis F. Briedis.

lotvlu-Franfu tirdzniecības akciju sabiedrības
„Auseklis".

(Bilance 1928. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Ls Pasīvs. Ls Ls

Kases rēķins 4.849,95 Akciju kapitāls 60 000 —
Latvijas bankas tek. rēk. 5.460,66 Reskontro 109.157,83
Rīgas Balt. Kr b-bas tek. r. 7.436,64 Rezerves kapitāls .... 5.495,32
Pasta tek rēk 911,03 , Amortizācijas kapitāls . . 1.701,81
Preču rēķins ...... 15.502,— Skaidras peļņas rēķins . . 6.661,40 183.016,35
Inventāra rēķins 2.759,16
Reskontro 127.800,50
Drošības nauda 978,—
Saņemtie vekseļi 6.355,10
Protestētie vekseļi .... 2,—
Izdevumu rēķins .... 831,60
Sāls maltuve ' . . . . . . 10.129,72 183.016,36

183.016,36 183Ī)Ī63

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Ls Kredits. Ls Ls

No amortizācijas kap. . . 1.561,81 Preču rēķina brutto peļņa 45.325,7i
,, reskontro-Dubio . . . 1.057,44
,, procentu un komm.rēķ. 1.581,28
,, izdevumu rēķina . . 34.463,80 38.664,33

Skaidra peļņa par \<Z2ŠTģ. 6.661/10 ;
45.325,73 _______2 __t

3514ē Valde.

- . .v. nu^ojtio >_ . r. o ~v. .n .

Dzelzceļa virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 23. maijā, pīkst. 12 dienā, rakstisku izsoli

uz sekošu Koku materiālu daudzumu pārvešanu
no Carnikavas jūrmalas pa jūru uz Rīgu:

1) apm. 470 nč bajķu;
2) apm. 40 mtelegrāfu stabu;
3) apm. 1500 steru stutu un papīra malkas un vagonu statu;
4) apm. 1600 steni dedzināmās un šindeļu malkas;
5) apm. 2700 gab. pilnmērīgu platsliežu gulšņu un pārmiju brusu;
6) apm. 1200 gab. mazmērigu platsliežu gulšņu.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no pie-
dāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes
118. istabā. L 860 3944

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rnfzsžfsfzas izsoles

1929. g. 23. maijā uz papīru, dažādu, pēc saraksta;
1929. g. 23. maijā uz līmi, galdnieku — 1500 kg;
1929. g. 23. maijā uz darvu, koka — 10000 kg;
1929 g. 27. maijā uz diegu atkritumiem, kokvilnas, raibiem —

10000 kg;
1929. g. 27. maijā uz jumtu skārdu, melno — 60000 kg;

jumtu skārdu, apcinkoto — 50000 kg;
1929. g. 27. maijā uz plākšņu dzelzi II lab. — 41000 kg;

uvi rafzstfisfzu sacensī6u
1929. g. 25. maijā uz truļu riteņiem—70 gab.; drezīnu riteņiem —

72 gab.

Sacensību un izsoļu sākums pīkst II no rifa. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dz-lu
virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. 1* L. 749. 3333b

Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības nodala
ar šo dara zināmu, ka

navigācijas atklāšanas termiņš šo gadu nolikts uz 10 maiju,
bet ūdens atbrīvošanas (erst offen Wašser ,,first open \vater")
termiņš uz 15. maiju. L 863 3943

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Pērkones meliorā-
cijas sabiedrības ,,Niedre" sta-
tūtus. Sabiedrība ir i
meliorācijas sabiedrību n
IV daļas 158. I. p. ar Na 1329.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apriņķī. Pērkones pa-
gastā, Pērkonē, c. Liepāju.
Par daļas vadītāju R. Brencens.
3456o Darbvedis F. Briedis.

I Šoseju un zemesc. d-ta
4. raj. inženieris Liepājā
izdos š. g. 27. maijā, pīkst. 12
dienā savā kancelejā

Isukta izsolē
1) Liepājas-Jelgavas plienakmeņu

šosejas būvi pie Grobiņas
2,120 km garumā.

2) Liepājas-Aizputes I šķiras ceļa
kapitāla remontu ar' plienak-
meniem no km 16,00 līdz
km ',000.
Drošības nauda par piedalī-

šanos izsolē pirmām darbam
Ls 900,— otram Ls 160,—.

Tuvākas zinas kancelejā darba
dienā no pīkst. 9 līdz 15. 3794

Izlabojums.
Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ka

sludinājumā, ievietotā š. g.
Vēstn." 102. numurā par Jāņa
Eichvalda apliecības nozau
ieviesusies kļūda, apliecības nu-
murā iespiests: JVs 1461, kas ne-
pareizi, vajaga būt: -Vs 1468.

Vīnrūpnieku paju sab., Rīgā, pārskats no 1928. g. 1. janv. līdz 31. dec.
Bilance 1929. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1001,31 Paju kapitāls . . . .60000 —
Tekošs rēķins Latvijas Mantas deldēšanas kapi-

bankā .' 402,62 tāls 4531,35
Tekošs rēķins Latvijas Rezerves kapitāls . . . 400,—

Komercbankā . . . 1073,28 Reskontro ,,A" .... 1559, 12
Tekošs rēķins pastā . . 320,95 ! Izdotie vekseļi .... 6084,70
Vērtspapīri 404,— i Dividende 142,50
Inventārs 16274,93 I Peļņa par 1928. gadu . 6850,90
Telpu ierīkošana . . . 547,14 i
Reskontro 14807,94)
Saņemtie vekseļi . . . 5600,71
Materiāli 187,—
Iepakājamie materiāli . 19,50
Pudeles, korķi, kapseles 889,50
Ražošana 34956,29
Preces 1813,42
Protestētie vekseļi . . 634,25
Uz priekšu samaksātie

izdevumi . . . . . 635,73
79568 .57 i 79568757

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Uz pārdotiem vīniem . 23345,— Uz vispārējiem izdevti-
Uz %% rēķina par vērts- miem 14925,15

papīriem : 8,13 Uz pudelēm 1029,40
Uz °/y% rēķina par no- Uz šaubīgiem parādiem 804,13

guldījumiem .... 77,33 Tīra peļņa 6850,90
Uz pārdotiem materiā-

liem 41,92
Uz šaubīgiem parādiem

caur atmaksu . . . 137,20
23609.58 23609,90

Saskaņā ar vispārējās sapulces š g. 29. aprīļa lēmumu dividende
par 1928. g. tiks izmaksāta sākot ar š. g. 15. maiju. Valde,

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:
77) Likums par iepriekšējiem

kredītiem ārkārtēju izde-
vumu segšanai i 929. '30..
saimniecības gadā.

78) Likums par dažu slēgtu
1928./29. saimniecības gada
papildu budžeta kreditu iz-
lietošanas tiesību atjauno-
šanu.

79) Pārgrozījums likumā par
sēklas iegādāšanu lauksaim-
nieku vajadzībām.

80) Pārgrozījums likumā par
valsts pabalstiem un kredī-
tiem no plūdiem un neražas
cietušiem iedzīvotājiem.

81) Likums par Kuldīgas apriņķa
brīveiemu sadalīšanu vien-
sētās.

82) Likums par eksporta sviesta
kontroli un izvešanu uz ār-

. zemēm.
83) Pārgrozījumi Civīl- un Civil-

procesa likumos.
84) Pārgrozījumi likumā par

lauksaimniecībai, rūpniecībai
un namniecībai izsniegto īs-
termiņa aizdevumu pārvēr-

' sanu ilgtermiņa ķīlu zīmju
aizdevumos.

85) Pārgrozījums likumā par
lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos.

86) Pārgrozījumi likumā par
tirdzniecības - rūpniecības
skaitīšanu 1929. gadā.

87) Pārgrozījums likumā par
Rīgas-Limbažu-Rūjienas un
Liepājas - Ziemupes - Pāvil-
ostas - Alšvangas dzelzceļu'
būvi.

88) Papildinājums likumā par
sēklas fondu.

89) Papildinājums likumā par
papildu līdzekļiem Liepājas-
Glūdas dzelzceļa būvei.

90) Noteikumi par valsts pie-
maksām mākslīgo mēslu
iegādāšanai 1929. gadā.

91) Noteikumi par likuma par
valsts pabalstiem un kredī-
tiem no plūdiem un neražas
cietušiem iedzīvotājiem iz-
vešanu dzīvē.

92) Noteikumi par palīdzības
sniegšanu plūdos un no ne-
ražas cietušo apgabalu trūcī-
giem iedzīvotājiem.

93) Pārgrozījumi un ra .">ilclmā'
jumi noteikumos par valsts
pabalstiem zemes meliorā-
cijai.

94) Noteikumi par palīdzības
sniegšanu plūdos un 110 ne-

ražas cietušo apgabalu trū-
cīgiem skolas bērniem.

95) Noteikumi par Valsts zemes
bankasaizdevumiemn1928. g. neražas cietušām
nomnieku un pusgraudnieki»
saimniecībām. _ ___

Valsts tipogrāfijā dabūjam»
šādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925. g. izdevums.)

Maksā: ,
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls ?Sffi
ies. „ 5,50, „ „ ..5

<Rīkojums par zīmognodevii
(1928. g. izdevums.)

Maksā: .
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls U,*>-

Ar pieprasījumiem jāg riežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, I. istabā-

Latvijas lopkopības centrālās
savienības Liepājas rajona in-

struktors Liepājas apriņķī
ar šo dara zināmu, ka Paplakas
lopkopības pārraudzības priekš-
nieks š. g. 23. maijā, pīkst. 14,
Paplakas Muceniekos (pie Pa-
plakas stacijas) pārdos ūtrupē
vaislas stacijas bulli ,,Kukis K.
R. 119". 3926z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par ned. nozaudēto
Veras Griķis ārzemju pasi A JVs
000547, izd. 1928. ' g. 2. martā
Rīgā. 3798z

Maksātnespējīgā parādnieka
Chaima Šimanoviča konkursavalde
uzaicina kreditorus uz pilnu kre-
ditoru sapulci, kura notiks 1929.g.
28. maijā, pīkst. 19, konkursa
valdes priekšsēdētāja, zvērināta
advokāta M. Hillmana dzīvoklī,
Rīgā, Skolas ielā JVs 13, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes ziņojums par

lietas gaitu.
3) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
3933z zvēr. adv. M. H ii I mans

J stras
krfij-aizdeuu sabiedrība,
saskaņā ar pilnas s-bas sapulces
š. g. 7. apriļa lēmumu, paziņo
interesentiem, ka minētā sapulcē
nolemts šo sabiedrību likvidēt
līdz 1930. g.l. janvārim, kādēļ
uzaicina kreditorus pieteikt savas
prasības 6 mēnešu laikā no publi-
cēšanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādas prasības pret sabie-
drību netiks atzītas. 3180z

Likvidācijas kommisija.

Liepājas Mezgla Dzelzceļnieku
Krāj-aizdevu sabiedrības likvidā-

cijas kommisija
paziņo interesentiem, ka saskaņā
ar pilnas biedru sapulces lēmumu
no 1929. g. 23. marta, sabiedrība

tiek likvidēta.
Kreditori tiek uzaicināti ie-

sniegt savas prasības pret sabie-
drību 1 gada laikā no likvidācijas
izsludināšanas dienas.
3929z Likvidācijas kommis.

Elektrības n/s. «Brasla"
ārkārtēja

pilna sapulce
notiks 1929. g. 2. jūnijā, pīkst. 12.
dienā, Krimuldas pag. mājā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Statūtu grozīšana.
3) Pamata kapitāla grozīšana.
4) Dažādi jautājumi 1111 priekš-

likumi.
Tā kā uz 12. maiju izziņotā

sapulcē nebija ieradies statūtus
paredzētais akciju skaits, lai sa-
pulce būtu pilntiesīga, tad pazi-
ņojam, ka šī sapulce uz statūtu
§ 60. pamata ir pilntiesīga pie
katra ieradušos akciju skaita.

3937z Valde.

Rīgas Ebreju Palīdzības Biedrība

„£sro"
valde paziņo , ka

generoisapiilce
notiks š. g. 26. maijā, pīkst. 4 pēc
pusd., biedrības telpās, Tērbatas
ielā JVs 19 21, dz. 17, kura būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
biedru skaita.

_____ Valde.
Brīdinājums.

1929. g. 14. maijā nozaudēts
blanko vekselis par Ls 500,—

no Arnolda Jāņa dēla
nieka un žīrēts no Ādolfa

Strautnieka un Eduarda Šefera.
naudas iestādes un privāt-

personas tiek brīdinātas
veskeļa pretīmņemš;

3946b Arnolds Strautu

Maksātnespējīgā Augusta Stiraja
konkursa valde

pārdod A. Stiraja nekustamo
mantu, atrodošos Gulbenē, Tirgus
laukumā Na 3 (zemes grāmatu
JVs 2620), sastāvošo no grunts-
gabala ar dzīvojamu ēku —
Interesentus lūdz iesniegt pie-
dāvājumus līdz š. g. 30. maijam
konkursa valdei, Vaļņu ielā '22.
dz. 3-a, pie zv. adv. L. ' Vilenkina.
Izziņas turpat ikdienas no pīkst.
11 — 12.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 2. maijā ir
apstiprinājis Zālītes-Salgales pa-
gastu apvienoto lauks. mel. sab.
,,Grīslis" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrības
reģistra IV daļas 173. 1. p. ar
JVs 1344.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apriņķī. Zālītes pagastā,
Podu Azeļos c. Iecavu.
Par dalās vadītāju R. Brencens.
3458o ' Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1929. g. 27. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Palasta
ielā JVs 2, pārdos Leo Jumuca ku-
stamu mantu, sastāvošu no vienas
rakstāmmašīnas un 2 kancelejas
galdiem un novērtētu par Ls
255,76, Rīgas lēlefona kantora
parāda segšanai. 3930z

Dzelzceļu techn. direkcija,
Gogoļa iela JVs 3,

izsludina 1929. g. 30. maijā,
pīkst. 11 dienā, rakstisku izsoli
uz 710 kv.mtr. cementa
grīdu plātņu piegādi.
Drošības nauda 5°apmērā

no pieteiktās plātņu vērtības.
Ar tuvākām ziņām var ie-

pazīties dzelzceļu virsvaldē, ist.
JVs 317, darbdienās no pīkst.
9—14. L. 877. 3745b

Ketģavas pilsētas
draudzes nanna
ziņo interesentiem, ka ceturtdien,
1929. g. 30. maijā, pīkst. 10 rītā,
Ugunsdzēsēju zālē, Muzeja lau-
kumā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā dažādas bankā ieķīlātas
un termiņā neizpirktas zelta un
sudraba lietas, centrifūgas, velo-
sipēdus, šuj- un adāmmašīnas,
skapi, rakstāmgaldu, automobili,
drēbes, veļu u. c.

Nokavēti maksājumi par zelta
un sudraba lietām nokārtojami
vēlākais līdz 27. maijam. Zem-
provigas zelta un sudraba lietas
tiks no proves- valdes salauztas.

Torga dienā bankas operācijas
nenotiks. 3927z Valde.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1, iecirknī paziņo, ka 1929. g.
27. maijā, pīkst. 11, pie Odzienas
pagasta nama tiks pārdota vai-
rāksolīšanā pilsonim Kārlim Ru-
šins piederoša kustama manta,
sastāvoša no zirga, nocenota par
Ls 50,—, izpildot Pirmās apdro-
šināšanas s-bas nelaimes gadīju-
mos rakstu JVs 7266 no 1929. g.
6. apriļa.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 3917z

Ārlietu ministrija izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemes pasi JVs0754, izdotu 1925.g.
16. martā Harbinā, ar Krišjāna
Zeļļa vārdu. 3796z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par ned. nozaudēto
Minnas-Natalijas Zemribo ār-
zemju pasi JVs B. 000956, izdotu
1928. g. 22. sept. Rīgā. 3797z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. karaklausības
apliecību Na 11966, 'zdotu no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
14. martā ar Voldemāra Alek-
sandra d. Maskovkina v. 3931 z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 241
izd. 1925. g. 31. mar.tā no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Artura Mikela
dēla Dinbira vārdu, dzim. 1904.g.
pied. pie Suntažu pag., Rīgas
apr. un iedzīv. Lienes ielā N"» 5
dz. 2. 3032z

Aizputes polic. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas pasi JVs 536, izd. 110
Auputes apr. pr-ka pal. 1925. g.
17. jūnijā ar Ābrama- ļosifa
Benjamiņa d. Tillims v. 3107z

Jēkabpils apr. pr-ka palags 2.
iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JT JVs023847, izd. no Krust-
pils pag valdes 1928 g. 23. jūlijā
ar Martas Žigurs vārdu. 3016z

Valgales pagasta valde izslud.
par ned. vecā parauga pasi
.Vs 4956. izd. no Talsu apr. pr-ka
palīga 2. iec 1923. g. 14. martā
ar Vladislava Ignača d. Mročko
vārdu kā zudušu. 3090z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.



Bezmaksas pielikums „Vald. Vēstn. " JVs 108.
Ceturtdien, 16.maijā 1929. g.

Latvijas Sarkanā Krusta Shlasfgas naudas loterijas Hr. 16
I. klases izlozes

oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās naudas loterijas Jsfa 16 I. klases

izloze notika no 6. — 10. maijam 1929. g. Izvilka, saskaņā ar Finansu
Ministra apstiprinātiem noteikumiem, 5500 vinnestus. Tie krita uz sekošiem
ložu numuriem:

Ls 2000.—
S6547

ā Ls lOOO.-
90032 170506

ā Ls 400.—
36185 109012

ā Ls 200.-
16345 18445 18755 22733 30827 37969 47356 73220
88551 118413 1372S2 142919 152316 161645 161801

163927 36665 9 178142 180811 18255 9
ā Ls lOO.—

24811 26318 41461 54661 57729 61646 69563 70107
79137 88379 106202 109841 118047 129374 132973

153760 178652 182578 189123 199853

ā Ls 4.O.—
5771 6518 6664 19675 24850 31366 3219-' 33532
33705 40304 50405 51636 56397 59303 5 9971 66341
72449 95342 95422 95669 100786 124365 124921
137474 141633 147964 166922 181783 183013 192225

ā Ls 20.-
338 765 1584 2224 5605 6137 7074 7294 7424 10650
11647 11760 12015 12408 17856 18609 18808 19697
19929 23159 25324 30494 .34748 36584 37567 41339
42056 42674 47358 4996 8 51441 655 89 65974 70447
78648 83654 83713 84723 S5635 85834 86429 87 386
88224 88735 88875 89480 95887 96701 98468 101061
102283 105338 105900 106319 107153 109204 112652
113840 116511 117652 118096 126991 128264 132929
134350 137297 137674 140492 143645 146 107 1472 18148566 151273 151407 155049 155626 156629 159529
159646 160452 161105 162792 167984 169384 171180
173549 173 70 9 175753 179080 179860 1807 21 183 141
183228 186312 186509 187291 191873 194824 195993

198647

ā Ls lO.—
330 407 913 1168 1689 2133 3605 4559 5419 5657
7386 8323 8436 8805 9308 9382 10002 10600 10868
12164 12485 14229 14467 16436 16564 17741 18333
18646 18813 19908 20580 21005 21267 24074 24120
24304 25048 25435 26 026 26172 27027 27783 28887
31308 32454 35681 36006 36160 36868 37053 37629
38123 38393 38805 38858 38901 41041 42443 43395
4 3586 43989 44564 45057 45233 46320 46645 47060
47750 49217 49907 50933 512 48 524 01 5289 1 53427
54166 56137 5787 9 58125 58557 5 8832 59031 61844

62842 63664 63920 b5041 65712 66081 66771 67783
67908 68201 68365 68640 69084 69843 70304 70412
70481 70539 71316 72827 728 90 74820 75515 75657
76012 76482 773:9 77955 78264 78392 78473 78940
78948 79200 80147 80327 80336 80344 82089 82220
82277 83140 83942 84453 85557 85586 85765 86533
87215 87222 88723 89571 89588 90217 90596 91004
91481 91594 91800 92866 93048 93147 93778 94429
94720 94878 95123 96553 98205 98993 100085 100552
102459 102480 102749 102815 104174 104310 104323
104545 104763 1049*8 105184 105403 105918 107384
10 7702 107937 109535 109944 110001 110103 110646
111662 111772 111995 112860 114609 114658 114820

114837 115093 115364 115399 116107 117136 118659;
118693 118842 119821 119945 119972 120095 122700'
124663 124781 125206 126826 128159 128322 128389
130059 131040 131422 132364 133707 134468 134557
134939 135790 136262 136433 136434 137684 137697
139326 142683 143149 143385 143911 144607 144873
146161 148779 148953 149916 151383 152200 152769.153666 154169 156249 159310 159410 159630 160342
161516 162426 1627 12 163988 16595 3 166455 167151
167698 167907 169860 170647 170673 170762 170920
172025 172849 173611 174200 174319 174774 175260.
176380 176554 177453 177479 178358 178379 178679
179861 179940 180156 180218 180315 180510 181918
183724 185203 185806 186737 186751 187765 189099
189251 189545 189592 189643 191068 193353 193407
194060 194533 194966 195372 196663 196674 196709,

197417 197901 199047 199290 199503
ā Ls 2.40

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-
mūri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 1000- lozēm.
31 79 122 199 225 234 249 298 346 464 488 568

718 782 798 839 845 870 935 992
1005 6 21 27 104 218 233 243 286 299 335 361 378-

388 442 449 452 468 473 476 502 566 580 716
787 796 804 865 929 963 993

2034 186 242 358 393 494 529 532 535 583 595 621
693 695 735 784 829 887 895 936 966 970 996
998

3086 99 110 123 205 27 7 354 403 513 59 2 602 688
695 710 712 781 822 903

4047 61 122 19 2 214 226 312 350 357 369 427 428
525 555 692 735 760 792 827 872 905 936

5027 43 44 207 265 326 401 436 479 623 755 768
878 943 948 988

6037 70 102 119 122 143 152 208 285 312 353 369
396 404 409 4 18 437 443 461 552 621 665 708
754 834 837 886 901 946 951

7028 57 90 129 159 258 361 411 480 510 596 645
702 705 715 756 829 897 904 922 992

8003 108 177 178 223 256 292 3 18 441 446 459
461 493 505 515 558 602 642 725 755 758 796
814 821 854 906 910 957

9200 265 276 294 3 09 458 509 531 543 564 580
609 640 669 738 747 754 813 881 907 935 942

10032 36 48 52 99 220 258 330 336 355 378 393
419 431 471 474 478 487 497 528 595 615 619
705 736 766 84) 846 876 877 889 961

11033 37 58 65 266 287 293 300 335 342 358 371
534 535 553 631 643 671 722 779 797 820 844
846 860 887 896 899 900 914 931 945

12032 62 77 107 171 237 250 252 260 385 414 469
533 621 636 757 761 834 835 878 880

13115 141 190 224 270 285 288 299 303 305 326

327 443 454 471 505 534 547 559 592 63 1 702
704 741 754 803 823 839 865 888 894 909 936 952

14043 58 113 135 144 160 223 252 305 310 313 344
428 483 542 547 593 611 616 626 700 745 827
840 849 866 875 886 892 919 948

15017 26 66 98 116 222 250 254 310 358 367 438
455 478 512 516 562 593 608 6 13 682 803 829
846 907 92S 042 955

16016 91 122 149 182 216 221 306 308 320 357 425
453 455 516 557 568 612 619 625 746 S78 946



17017 69 77 108 130 233 273 339 374 398 403 428
437 480 506 514 569 615 766 808 982 989

18042 53 111 132 250 263 311 414 552 744 796
875 919

19022 253 263 264 330 426 455 582 590 597 630
665 668 724 775 807 904 961

20028 30 36 128 191 195 199 204 223 264 336 341
348 357 397 411 423 509 516 530 565 577 665
671 699 707 732 737 792 816 843 860 866 938
986 990

21012 27 117 128 130 204 217 242 249 280 396
402 454 456 494 611 694 732 742 769 802 840
857 858 881 919 939 945 992 995

22018 46 107 291 339 341 357 374 378 394 437 447
572 631 751 823 824 857 921

23058 64 77 102 117 304 332 348 577 604 664
748 825 844 857 898 905 972 973

24012 45 85 139 150 16-3 191 216 244 284 427 491
586 623 632 706 713 718 750 775 813 820 867
901

25010 67 86 136 142 164 174 207 275 351 357 383
410 432 495 545 579 656 665 691 767 816 844
884 890 976

26259 266 299 387 408 410 416 451 465 474 498
507 556 567 616 617 648 678 791 830 904 949
964

27022 73 128 223 243 275 286 356 369 397 443 482
504 559 575 600 628 661 676 677 678 728 772

.824 870 944 986 994
28001 38 139 173 185 255 378 435 496 521 526

553 613 636 639 776 825 841 860 880 888 890
906 970 984

29022 38 54 99 148 153 182 200 204 327 337 404
418 431 432 443 472 618 632 639 659 684 693
803 923

30071 212 215 221 252 338 424 429 473 487 504 515
537 689 692 693 746 765 797 895

31053 56 72 81 140 190 262 270 310 334 373 395
453 494 535 540 570 594 600 601 609 612 650
673 708 762 764 767 809 844 859 878 926 983

32028 116 221 259 268 295 297 302 369 422 430
658 730 760 761 785 835 884 894 957 974

33019 31 348 367 374 397 429 436 463 469 481
503 510 511 594 596 606 642 657 689 702 731
790 795 859 864 872 877 914 996

34010 57 119 163 165 186 204 267 325 391 412
450 545 606 648 686 743 804 805 823 863 887
907 914 960 983

35040 115 154 175 274 307 358 385 414 452 474
488 516 533 600 615 655 662 682 683 740 742
782 847 985

36012 70 99 193 287 324 347 370 407 413 421 439
444 474 511 537 560 577 741 745 747 791 800
830 852 865 965

37017 99 154 231 234 347 348 354 364 405 409
431 535 571 572 573 603 648 681 686 722 729
812 814 903 946 972 992

38001 56 85 101 170 222 256 258 279 329 368 384
403 430 443 455 616 617 637 668 722 831 842
847 868 893

39031 54 71 91 202 209 235 273 277 290 315 335
338 339 353 448 480 542 567 633 660 679 693 708
766 809 957 962 978 983

40023 49 58 147 184 245 256 268 277 333 430 509
615 689 830 903 931 935 939

41054 125 132 143 144 430 436 492 502 594 610
629 744 775 915 926 953 976 979 999

42031 113 127 162 261 329 388 415 439 446 549
605 628 639 647 650 723 726 770 791 931 997

43018 123 220 238 239 259 274 286 304 410 411
443 444 458 536 565 568 602 639 726 730 759
808 943

44007 10 47 111 235 255 262 266 321 405 408 489
567 599 658 677 837 885 890 971

45067 113 190 222 259 280 414 658 686 697 710
765 801 846 868 977 987

46013 20 40 62 76 135 156 162 203 219 232 235
250 251 281 381 384 386 398 463 500 568 638
669 720 748 783 838 870 886 934 968 981

47003 4 6 93 205 233 261 285 289 346 399 402
420 444 504 518 530 559 607 628 656 660 678
762 771 834 841 885 919 929 *938 964 979 983 985
997

48020 29 73 118 166 182 195 196 238 306 379 392

507 571 583 606 644 663 706 743 768 816 882
937 968

49065 67 170 215 306 322 358 432 557" 619 730
740 812 829 874 875 906 923

50020 32 66 79 123 141 218 309 350 361 389 446
503 508 557 570 574 644 720 771 898 901 936
973 997

51087 144 196 219 347 363 415 426 549 563 577
583 650 691 697 727 784 849 892 906 974 982
985

52033 40 42 186 197 293 302 359 368 379 411 496
649 653 736 769 790 836 846 875 878 929 954
977 981

53049 50 56 170 176 179 253 285 287 352 371 387
420 453 472 520 575 635 653 657 692 733 748 763
885 960 978

54011 46 113 148 159 201 254 416 498 559 569
615 641 689 697 716 770 788 864 941 981

55030 90 108 191 201 291 318 356 367 388 420
447 483 572 582 587 602 648 677 698 837 846
859 869 885 906 908 917 925 932

56005 44 74 89 120 217 258 315 344 360 380 402
486 488 501 528 554 556 620 653 701 776 805
842 931 937

57036 55 177 187 197 296 308 349 378 443 470
530 552 554 610 735 764 818 913 952 988

58028 30 31 32 51 104 122 140 178 237 329 388
426 459 484 487 521 591 606 614 651 706 787
800 828 870 875 916 920 923 949

59049 75 99 111 163 170 175 236 245 246 294
349 377 402 473 511 554 583 697 700 803 892
893 915 992 997

60084 90 114 279 286 467 515 541 564 566 602
631 685 761 819 824 869 918 931 987 988

61028 30 50 125 156 166 217 241 251 286 322
351 411 488 524 560 585 595 620 642 671 672 676
696 713 722 798 832 842 855 872 876 884 909
990

62044 47 68 133 153 219 245 246 301 310 327
331 340 385 408 426 437 483 514 530 533 561
584 589 592 608 679 707 718 733 748 821 827
867 870 881 883 900 952 972

63027 31 51 97 149 215 221 265 303 308 408 435
491 518 571 659 803 844 884 895 918 936

64019 30 40 45 49 64 71 121 172 226 282 301 308
334 335 357 368 408 417 418 419 423 467 527
568 704 818 825 829 909 928

65002 10 34 91 100 134 158 165 210 216 245 343
407 480 559 567 607 626 680 696 705 769 790
811 907 933 960

66019 33 106 196 232 236 299 319 338 542 641 693
724 779 805 862 864 877 952 969 986 992

67069 116 128 169 192 323 360 371 390 417 504
603 695 712 713 759 766 776 786 829 830 835885 959 962 978

68037 105 158 265 282 287 311 329 388 400 462
497 598 835 912 961 998

69062 75 102 181 199 234 306 343 350 367 401
442 469 481 504 521 592 629 664 686 715 788
844 845 868 872 895 914 963

70036 151 280 307 327 368 370 401 410 515 540
569 574 583 602 779 792 801 809 916 950
970

71018 265 330 404 464 510 584 633 677 695 708
- 760 822 883 937
72036 57 66 155 158 201 206 268 315 337 455 483

485 529 701 708 854 955 975 984 999
73024 39 50 66 69 85 99 153 156 173 191 204

250 256 273 297 298 301 324 402 419 528 531
560 594 617 665 777 791 833 971

74001 13 101 137 174 186 335 352 357 407 458 467
473 478 523 572 574 596 656 706 761 802

75055 61 62 99 154 262 283 317 381 382 394 405
417 504 556 572 585 607 644 663 676 694 714
738 786 845 937 940 944

76003 18 21 45 121 151 283 285 300 322 429 462
552 668 702 757 829 918 936 950

77013 63 74 90 109 136 174 236 259 279 338 340 425
457 458 524 565 570 580 584 607 632 639 682
683 707 725 777 810 852 877 903 915 941 944
953 996

78010 53 80 81 164 176 217 241 242 286 289 299
300 367 387 415 426 588 687 691 711 746 749
770 777 884 904 983

79004 115 145 151 273 308 316 336 387 407 443



451 459 471 531 554 615 637 644 762 794 853
933 936

80002 75 97 218 257 398 401 444 451 486 492
514 607 649 693 701 708 718 891 967

81060 119 130 138 178 200 229 246 252 285 318
332 400 420 430 475 554 622 632 651 680 708
858 881

82030 55 100 178 247 257 258 565 637 638 656 684
688 694 756 829 841 844 977 979

83199 220 235 254 276 279 289 359 444 454
557 598 636 668 702 804 849 896

84038 65 147 245 281 304 338 342 377 417 439
465 537 611 621 625 751 762 795 949

85024 30 49 101 162 165 173 305 336 343 419
434 441 499 563 570 573 625 756 764 808 829
853 899 983 984 995

86000 47 129 139 244 279 332 337 379 392 419
447 482 518 593 598 605 607 610 616 644 662
672 808 838 890

87009 16 44 49 63 106 201 235 243 251 259 280
286 366 420 469 581 586 587 738 754 769 834
858 874 898 912 946 952 973 998

88039 95 219 232 261 324 328 433 526 552 566 582
641 686 725 752 764 796 807 856 930 947

89008 19 44 48 57 101 122 124 156 252 279 288
346 354 357 450 467 474 482 506 507 524 563
574 599 609 612 621 652 700 710 727 843 889
892 897 912 913 959 979

90010 81 94 147 182 229 276 333 479 481 530 537
559 587 615 650 675 732 808

91023 42 56 74 137 226 250 496 549 551 613 621
640 709 763 816 839 842 875 883 890 920 962
979

92005 29 30 79 113 133 147 172 261 276 301 361
389 424 437 496 607 691 715 737 762 878 884
892 999

93064 110 190 285 298 346 348 350 429 446 455
544 614 619 634 640 644 707 727 749 883 888
895 903 924 929 930 932

94101 103 161 233 323 376 378 399 409 412 431
442 469 487 488 507 525 534 554 653 707 715
745 754 775 846 922 950 981 984 991

95030 56 63 140 148 191 193 205 294 306 414 448
645 674 805 874 893 924 932 978

96020 106 146 204 344 349 359 368 386 389 407
534 538 548 556 567 597 632 652 759 788 824
855 859 884 909 921 923 927 971 986 989

97018 37 70 156 192 227 254 268 318 352 365 368
373 375 421 458 481 542 569 571 644 666 668
692 697 710 727 736 789 790 824 855 859 945
952 965 990 995

98010 12 17 50 83 151 164 166 250 266 286 426
444 451 568 571 606 642 661 683 718 751 755
777 861 875 955 991

99011 33 53 65 71 105 134 147 200 201 243 302
316 322 368 390 393 417 449 461 500 528 562
568 574 608 609 611 612 616 670 727 730 801
849 935

100014 34 138 157 160 189 283 293 323 334 364
414 474 476 536 542 605 645 679 708 749 787
825 890 950 965 968 985

101012 13 98 132 165 170 187 236 301 349 350
361 367 457 515 694 766 803 816 825 841 878 902
9<J4 948 995

102032 42 75 88 90 113 215 321 356 361 427 464
468 492 518 523 573 582 618 716 799 804 872
898 979

103014 25 34 50 54 64 78 87 91 168 197 209 283
285 326 352 390 403 475 491 510 537 604 636
648 660 670 694 718 723 732 776 800 843 877
972

104039 55 85 116 150 192 204 210 291 297 303 335
343 349 378 380 385 411 417 468 510 556 592
671 677 706 735 806 817 833 857 863

105011 70 99 124 133 158 201 324 379 400 583
665 750 773 784 811 877 883 952 959 967 994

106086 158 160 181 270 296 300 306 362 380 417
475 486 534 547 608 642 682 811 864 998

107036 152 180 203 250 261 286 316 330 334 433
434 473 489 529 561 654 674 710 711 716 723
737 755 769 774 789 822 900 933 940 949 979
981 983

108002 50 84 98 150 166 190 273 299 321 329 344

426 455 459 465 477 499 502 522 565 589 607
619 629 645

109102 113 194 196 211 245 248 311 418 438 463
494 521 606 621 660 683 741 778 826 844 855
870 872 910 951

110007 25 38 56 124 207 225 272 297 327 331 342
410 445 454 464 505 518 565 593 606 642 699
728 796 813 881 944 955 998

111065 76 134 140 177 233 299 309 313 538 572
602 618 622 625 632 766 799 824 899 967 970
975

112138 153 187 200 226 307 312 323 378 490 586
779 861 923 941 951

113125 147 154 191 318 336 379 409 432 438 443
445 462 473 505 547 603 623 747 821 834 873
894 897 992

114003 84 104 123 166 205 384 402 475 492 654
659 665 690 759 762 776 799 847 874 877

115013 38 119 193 202 212 269 303 332 365 389
422 428 466 557 587 667 704 721 803 871 957
980

116005 111 116 361 372 374 514 530 536 552 575
580 612 690 719 735 829 903

117003 14 140 189 197 217 379 477 585 677 817
822 838 859 864

118001 13 56 66 73 81 170 354 398 419 450 508
514 549 692 973

119146 195 211 240 290 309 345 353 359 399 407
408 463 535 545 547 561 717 818 857 861 923
931 938 948

120039 145 203 205 208 209 218 .244 292 339 392
393 410 433 452 456 470 471 478 546 549 625
671 741 772 776 791 811 822 833 839 843 864
932 978

121025 35 60 96 259 262 385 396 500 548 585 588
598 701 702 750 794 800 810 820 834 854 885
988

122114 195 336 350 414 424 431 524 587 589 794
910

123140 152 373 419 428 440 462 587 595 682 709
710 724 851

124001 31 97 184 232 300 308 382 437 472 634 659
846 851 886-943 967

125033 79 94 110 134 188 194 223 261 294 298 385
568 598 665 685 703 836 838 849 885 918 922
944 972

126011 18 56 68 70 81 102 103 199 274 280 296 306
336 544 550 594 595 666 750 757 823 898 937
966 969 998 999

127011 12 60 79 97 143 146 180 244 257 264 285
336 349 359 398 436 444 454 472 474 479 514
575 602 620 689 716 753 762 818 855 869 872
876 979

128071 86 93 100 285 329 352 355 363 383 407
446 453 457 471 493 511 521 530 577 583 610
641 661 702 809 878 957 988

129022 233 325 404 442 543 602 613 634 671 680
739 849 857 870 875 931 936 938

130035 80 86 88 151 174 355 444 507 513 518 527
534 558 583 608 649 685 702 730 791 797 807
809 814 815 863 892 900 904 941 952 959

131095 122 133 144 161 187 215 299 329 431 472
527 600 612 646 662 663 734 743 776 787 913 927
937 954 978

132040 125 137 156 157 165 188 232 270 329 393

400 430 444 468 516 602 656 712 735 750 836
841

133031 90 121 216 238 263 320 445 568 609 623
721 731 799 831 833 927

134014 24 36 41 54 74 78 88 144 155 168 183 300
301 322 438 447 486 692 705 714 744 759 837
838 839 988

135079 145 153 168 274 306 453 499 576 639 644
665 711 748 766 813 815 816 841 848 940

136004 150 155 190 214 302 322 387 431 546 579
581 614 731 734 818 848 877 878

137033 45 74 109 137 213 228 231 259 300 316 389
438 507 524 527 530 570 592 595 613 635 637
646 689 761 782 823 831 836 845 853 882 909
910 913 942 971

138055 73 114*146 162 228 241 270 319 402 420
504 586 669 670 683 718 786 791 838 855 863
872 906 914 952 969

139084 159 165 178 199 235 237 23S 271 275 299
304 306 320 355 377 387 396 401 445 548 597



622 626 654 659 869 897 904 932 949 980 994
999

140039 65 82 143 180 238 250 347 377 486 576 613
618 629 636 647 651 685 699 757 896 918 922
945 948 972 973 995 997 998

141006 9 24 34 67 95 161 217 225 266 349 414
442 454 480 485 568 587 642 682 705 712 782
795 827 891 938 959 962 966

142045 122 295 342 354 398 425 455 457 497 549
595 630 640 728 754 759 834 935 951 981

143002 20 43 100 112 286 381 404 444 484 496 539
553 557 569 637 640 670 674 680 833 840 888
890 934 942 989

144044 48 88 106 110 176 191 257 262 301 308 372
465 484 488 490 506 551 576 583 608 614 666
735 757 804 814 821 862 891 971 994

145026 30 35 47 60 63 94 140 142 218 230 239 242
279 298 351 374 452 453 567 615 650 656 662 680
684 707 715 719 824 839 852 861 870 875 926
947

146045 79 121 122 184 203 220 395 469 483 527
592 603 685 695 736 828 852 890 933 944 950
952

147018 36 77 91 118 121 130 176 192 202 236 246
251 276 285 294 301 345 356 390 589 660 665
738 742 767 785 866 913 966

148113 126 134 179 198 210 211 249 283 329 334
496 543 579 621 643 655 863 888 891 906 919
983 989

149012 55 61 87 104 122 127 195 203 277 335 446
460 519 549 605 627 671 773 839 857 917 999

150036 80 87 91 174 192 205 302 325 340 352 441
510 520 565 624 693 770 780 819 860 926 989

151030 41 66 97 126 153 228 247 337 391 399 529
706 712 749 782 871 996

152063 70 154 211 218 220 279 286 297 303 347
356 368 391 424 467 483 561 626 672 732 754
766 777 798 837 851 970 972 974 982 996

153009 16 17 22 35 51 174 220 235 250 268 309
330 336 347 366 397 451 506 509 521 560 719
748 829 851 940 947 967 970

154039 45 53 125 189 289 333 342 407 487 587 696
759 829 846 848 879 928 943 984

155027 62 115 207 225 229 271 304 335 351 407 414
448 564 591 593 636 650 729 748 809 842 936
954 972 991

156120 173 180 237 279 317 332 399 424 441 517
551 555 647 728 736 756 785 800 804 831 9-16
979

157066 116 126 167 175 195 254 270 291 309 311
396 402 421 509 531 543 582 628 644 690 746
765 772 776 783 790 843

158023 27 36 59 68 73 89 145 155 157 159 170 178
230 339 403 430 470 480 497 656 659 693 695 725
741 871 884 915

159001 22 75 78 136 211 268 271 335 389 404 423
495 501 602 616 654 663 772 778 913 920 956

160010 17 62 73 145 149 274 286 293 298 337 392
412 415 434 438 441 499 515 576 604 607 668
687 751 798 832 867 969

161050 52 303 317 331 349 350 364 369 382 396
442 447 480 487 559 561 587 672 690 743 782
791 922 924 930 963 982 984

162047 56 106 152 171 174 176 210 220 286 352
382 390 450 466 483 485 505 558 645 823 845 878
907 971 989

163008 17 43 247 258 343 344 365 386 400 449
520 555 579 616 653 717 726 751 755 778 872
907 921

164003 56 96 121 129 188 219 242 290 302 315 322
333 351 395 448 450 498 501 532 646 659 709
718 738 741 751 758 803 805 839 892 905 911
970

165017 79 84 145 185 206 280 307 349 360 367 370
396 419 429 440 449 482 484 540 545 604 629
751 797 895 906 942 979

166123 439 519 552 581 598 637 640 709 721 723
742 769 853 875 900 948 985167045 47 68 128 198 208 262 345 348 363 418 433

445 509 544 641 644 715 733 738 812 833 860
959 971

168001 4 38 60 69 75 78 149 155 178 191 193 201
209 269 339 392 423 518 527 567 576 605 673
703 711 798 829 877 916 927 958 959

169018 76 80 90 106 139 151 204 246 313 331 334
350 366 403 428 479 492 508 528 538 554 561 607
614 643 676 739 883 893 911 964 986

170005 156 278 344 508 515 516 552 626 633 648
695 714 740 789 845

171012 47 89 95 116 172 202 222 260 366 464 489
603 721 800 844 845 861 866 963

172150 157 234 258 274 319 327 340 366 426 465
555 618 700 732 828 841 864 867 905 978 991

173009 36 77 101 115 190 216 275 361 364 409 456
504 526 579 620 682 686 739 774 860 913

174019 304 317 332 396 450 497 514 552 633 653
683 734 754 795 819 866 985

175031 55 93 115 122 127 333 345 346 375 426 444
455 485 529 550 616 639 650 673 701 712 770 782
796 884 911 942 966 972

176021 34 35 54 57 233 240 250 268 298 347 414
520 567 630 633 702 735 751 870 872 892 895
996

177005 48 76 138 148 174 175 244 322 333 442 492
525 573 685 722 730 765 801 863 899

178022 57 66 107 111 139 231 238 317 334 370 373
381 470 508 583 622 674 916 938 980

179014 55 85 140 156 184 235 249 326 356 482 687
688 739 740 766 774 908 934

180026 36 198 214 226 260 263 271 319 377 403
417 463 468 488 496 549 683 704

181045 51 63 74 122 150 166 215 244 281 284 369
394 436 477 561 562 585 646 701 709 712 757
771 805 929 950

182008 34 90 107 141 189 223 232 251 320 339 342
393 435 445 486 511 562 584 620 650 660 810
838 844 874 903 912 932

183063 102 118 257 283 420 523 549 597 664 683
690 726 802 832 889 980

184041 47 51 54 87 121 136 174 262 318 320 405
559 561 587 599 625 632 692 723 745 748 789
850 884 921 927 946 968 980 987 990

185005 11 29 41 44 129 162 165 176 218 303 383
402 412 450 464 483 495 527 657 684 734 893
924 955

186026 46 65 74 181 232 265 269 287 365 427 561
572 597 608 623 655 741 771 816 891 930 953

187029 67 113 137 154 196 213 225 265 274 410
439 440 471 500 603 695 749 783 889 895 935

1S8107 176 193 200 207 238 264 313 378 432 480
504 567 606 729 768 817 829 854 991

189015 18 118 129 189 232 255 312 359 384 411
414 427 447 456 457 621 707 777 837 879 911935 939

190060 72 79 124 144 171 176 278 286 328 331 373
386 416 506 541 605 621 646 653 658 704 753 795
825 826 842 959

191005 12 28 31 83 97 107 154 200 281 307 328 332
334 344 398 427 462 475 476 522 560 596 626
687 692 753 840 868 874 935 952 989

192008 40 44 54 60 111 163 180 209 368 399 431
473 502 518 584 .609 614 663 759 781 803 902

193002 62 102 3)0 342 358 368 406 414 433 493
503 563 625 637 675 683 710 724

194012 79 128. 194 218 221 256 286 299 393 397
402 431 482 494 590 747 795 807 836 865 880'
887

195038 106 136 194 277 338 364 409 445 451 457
472 502 539 558 563 617 647 684 699 757 787 802
870 883 942 946 951

196111 114 144 147 193 250 317 326 459 589756 783 795
197033 44 97 103 193 199 321 355 404 477 573

617 619 675 756 782 838 879 900 912 972
198098 133 248 280 315 387 432 455 500 537 544 585

589 597 606 676 687 750 913
199010 25 80 83 153 178 209 313 427 447 509 524571 644 772 825 849 896 911

I. klases vinnestu izmaksa sāksies 25. maijā.
I. klases ložu apmaiņa uz II. klasi līdz 30. maijam 1929. g

Lozes jāapmaina tajā iestādē, kur tās pirktas.


	Valdības Vēstnesis no. 108 16.05.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	SAE MA
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192壿ᰘꃿᰘ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums�㘹〰㘳〰
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇젞㼘ЀȀ嘁ଆ健阀Ѐ�Ѐ��
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�
	^^^ ^^^^MH ^^R ^^^ Māksla.�렛Ѐ��
	KURSI.
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6


